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KALENDAR VYSTAYV SR 2020

3x MEDZINARODNA VYSTAVA PSOV - 3x CACIB FCI
NITRA 24.-26. 01. 2020

www.nitradog.sk
VICTORY SHOW, Sampién $ampidnov - CAC
BRATISLAVA Slovenska elitna vystava Steniec
Junior Trophy — CAJC 04.04.2020
Veteran Trophy
www.skjshows.sk

NARODNA VYSTAVA PSOV - CAC, Vitaz Slovenska

BRATISLAVA . 05. 04. 2020
www.skjshows.sk

2x MEDZINARODNA VYSTAVA PSOV — 2x CACIB FCI

LUCENEC 16. & 17.05. 2020
www.novohraddog.sk

SVETOVA SPECIALNA VYSTAVA
NITRA SLOVENSKYCH NARODNYCH PLEMIEN — CAC 12.06. 2019

www.nitracacib.sk

3x MEDZINARODNA VYSTAVA PSOV - 3x CACIB FCI

NITRA . . 12.- 14. 06. 2020
www.nitracacib.sk

2x MEDZINARODNA VYSTAVA PSOV — 2x CACIB FCI

VELKA IDA . 11. & 12. 07. 2020
www.dogfestival.sk

2x MEDZINARODNA VYSTAVA PSOV — 2x CACIB FCI

BRATISLAVA 22. & 23.08. 2020
www.duodanube.sk

3x MEDZINARODNA VYSTAVA PSOV - 3x CACIB FCI

BRATISLAVA . 20.-22. 11. 2020
www.skjshows.sk

3x MEDZINARODNA VYSTAVA PSOV - 3x CACIB FCI

NITRA . 11.-13.12. 2020
www.nitradog.sk
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http://www.novohraddog.sk/
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PROGRAM 25.10.2019

9,30 - 14,00
11,30-16,30
12,00- 19,00
14,15-16,00

16,30

Prijem psov (podla ¢asového rozpisu v kruhoch)
Posudzovanie v kruhoch

Vydaj cien, zapis oceneni do preukazov o povode
Junior Handling — predkold v kruhu 9 v hale B2
Zavereéné sutaie

Velka cena narodnych plemien a ukazka vystavovanych jedincov nar. plemien
Finale sutaze Junior Handling

Sutaz o vitaza FCl neuznanych plemien (nastupuju jedince s titulom BOB)
SutaZ o najkrajsi par psov

Sutaz o najkrajsiu chovatel'skd skupinu

Najkrajsi mladsi dorast (nastupuju jedince s ocenenim VN1)

Najkrajsi dorast (nastupuju jedince s ocenenim VN1)

Sutaz o najkrajsieho veterana (nastupuju jedince s ocenenim V1)

Najkrajsi jedinec triedy Cestnej (nastupuju jedince s ocenenim V1)

Sutaz o vitazov skupin FCl (nastupuju jedince, ktoré ziskali BOB, z kazdej
skupiny FCl osobitne)

Sutaz o junior vitazov skupin FCI (nastupuju jedince, ktoré ziskali BOJ, z kazdej
skupiny osobitne)

Sutaz o najkrajsieho mladého psa vystavy - JUNIOR BIS

SutaZ o najkrajsieho psa vystavy - BEST IN SHOW (BIS)

PROGRAMME 25.10.2019

9,30 -14,00
11,30-16,30
12,00-19,00
14,15-16,00

16,30

Entering the dogs (according to schedule in rings)
Judging in the rings

Prizes, awards and results confirmation

Junior Handling — pre-judging — Ring 9 in Hall B2
Final competitions

Grand Prix National breeds

Junior Handling — Finals

Non FCI recognized breeds competition (for males and females with BOB title)
Best Couple

Best Breeder’s Group

Best Minor Puppy (for males and females with VP1)

Best Puppy (for males and females with VP1)

Veteran Best in Show (for males and females with Exc. 1)
Best of Honours Class (for males and females with Exc. 1)
Best in Group (for dogs with BOB title)

Best in Group Junior (for males or females with BOI title)
JUNIOR BEST IN SHOW

BEST IN SHOW

Zmena programu vyhradena! / We reserve the right to change the program!




PROGRAM 26. a 27.10.2019

7,30-12,00
9,30-14,30
10,00-17,00
13,00- 14,30
15,00

Prijem psov (podla ¢asového rozpisu v kruhoch)

Posudzovanie v kruhoch

Vydaj cien, zapis oceneni do preukazov o povode

Junior Handling — predkola (SO — predkruh v hale B1, NE — kruh 23 v hale D)
Zavereéné sutaie

Velka cena narodnych plemien a ukazka vystavovanych jedincov nar. plemien
Finale sutaze Junior Handling

Sutaz o vitaza FCl neuznanych plemien (nastupuju jedince s titulom BOB)
SutaZ o najkrajsi par psov

Sutaz o najkrajsiu chovatel'skd skupinu

Najkrajsi mladsi dorast (nastupuju jedince s ocenenim VN1)

Najkrajsi dorast (nastupuju jedince s ocenenim VN1)

Sutaz o najkrajsieho veterana (nastupuju jedince s ocenenim V1)

Najkrajsi jedinec triedy Cestnej (nastupuju jedince s ocenenim V1)

Sutaz o vitazov skupin FCI (nastupuju jedince, ktoré ziskali BOB, z kazdej
skupiny FCl osobitne)

Sutaz o junior vitazov skupin FCI (nastupuju jedince, ktoré ziskali BOJ, z kazdej
skupiny osobitne)

Sutaz o najkrajsieho mladého psa vystavy - JUNIOR BIS

SutaZ o najkrajsieho psa vystavy - BEST IN SHOW (BIS)

PROGRAMME 26. & 27.10.2019

7,30-12,00
9,30 -14,30
10,00-17,00
13,00-14,30
15,00

Entering the dogs (according to schedule in rings)

Judging in the rings

Prizes, awards and results confirmation

Junior Handling — pre-judging — (SAT Prejudging Ring in Hall B1, SUN — Ring 23 in Hall D)
Final competitions

Grand Prix National breeds

Junior Handling — Finals

Non FCI recognized breeds competition (for males and females with BOB title)
Best Couple

Best Breeder’s Group

Best Minor Puppy (for males and females with VP1)

Best Puppy (for males and females with VP1)

Veteran Best in Show (for males and females with Exc. 1)
Best of Honours Class (for males and females with Exc. 1)
Best in Group (for dogs with BOB title)

Best in Group Junior (for males or females with BOI title)
JUNIOR BEST IN SHOW

BEST IN SHOW

Zmena programu vyhradena! / We reserve the right to change the program!




UPOZORNENIE PRE VYSTAVOVATELOV
Posudkové listy st v prislusnom vystavnom kruhu. Skontrolujte si v katalégu spravnost zaradenia vasho psa
do triedy podla plemena a pohlavia. Ak nie je spravne zaradeny, pred zacdiatkom posudzovania si vo
vystavnej kanceldrii vyZiadajte preradenie psa do spravnej triedy. Preradovanie psov do inej triedy na
vystave je moziné len vtedy, ak chybu sposobil organizator vystavy.
Vystavovatel je zodpovedny za ochranu a pohodu psa na vystave. Je zakdzané vystavovat psy situdciam, pri
ktorych dochadza k nepohode a zdravotnym komplikdcidm, napr. ponechanie psa v aute pri extrémnych
teplotach v lete ¢i v zime alebo kruté zaobchadzanie so psom. Porusenie tohto zakazu bude viest k vylu-
¢eniu z terajSej a nasledujucich vystav psov.
Rozhodcovia posudzuju podla platnych Standardov vydanych Medzindarodnou kynologickou organizaciou
(FCl). Rozhodca moze odmietnut posudit psa, ktory nastupi do kruhu neskoro. Rozhodca je povinny
odmietnut posudit aj psa, ktorého majitel na vyzvu vedidceho kruhu nepredloZi preukaz o pbvode psa.
Rozhodca je povinny vylucit z posudzovania psy agresivne. Na vystave nie je dovolené stavat psa proti psovi
(tzv. hecovanie). Vyvazovanie psov na upravovacich stoloch (tzv. Sibeniciach) okrem c¢asu, kedy majitelia
upravuju psy pred nastupom do kruhu, je prisne zakazané. Hlasité povzbudzovanie psov spoza kruhu je
zakazané. Je zakazané pouzivat akékolvek pripravky, ktoré menia struktdru, farbu alebo vzhlad srsti, koze
alebo nosa. Je povolené len trimovanie, strihanie a esanie.
Pri plemenach, u ktorych nie je standardom povolena kupiracia, mdzZe rozhodca rozhodnut o tom, Ze psa
neposudi pre podozrenie na operacie ur¢ené na korekciu povodného stavu alebo ¢rty (napr. kupirované
ucho, kupirovany chvost). Dévod ohodnotenia ,,NEMOZNO POSUDIT“ musi byt uvedeny v posudku.

NOTIFICATION FOR EXHIBITORS
The critiques are in the respective rings. Please check the catalogue for any mistakes concerning the class
or the sex of your dog/bitch. If the dog/bitch is in a wrong class, ask for a proper change in the exhibition
office. The change of a class at the show is possible only in case of organizer’s mistake.
The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dogs at dog shows. It is forbidden to put
the dog in a situation that can be dangerous for its health and welfare, such as leaving it in the car in hot or
cold weather and/or treating it in a cruel manner. Violation of these rules will result in exclusion from the
ongoing and future dog shows.
The judges are judging the dogs according to the valid standards issued by the FCI. The judge is allowed to
refuse to judge a dog that is late for his class. The judge is obliged to refuse to judge a dog, whose owner is
not able to provide the dog’s pedigree when asked by the ring steward. A judge is obliged to disqualify
aggressive dogs. Provoking dogs against each other is not allowed. Double handling from outside of the ring
is forbidden. It is strictly forbidden to leave dogs tied up on trimming tables except the time they are being
prepared for the show (trimmed, brushed or combed). It is forbidden to prepare a dog with any substance
that will alter the structure, colour, or form of the coat, skin or nose. Only trimming, clipping, combing and
brushing are allowed.
In breeds where the standard does not allow docking/cropping, it is upon the decision of the judge not to
judge this dog, as there is an indication of an operation being done with a purpose of correcting the
natural state of the body feature (e.g. docked tail, cropped ear). The reason why a CANNOT BE JUDGED
mark was given must be clearly stated in the critique.

VYSTAVOVANIE SAMPIONATOV KRASY SLOVENSKA
Hala B1

O vystavenie Sampionatu krasy Slovenska je moiné poZiadat priamo na vystavisku; treba odovzdat
vyplnend Ziadost, originaly posudkovych listov, képiu PP a ostatné doklady podla prislusného poriadku
Sampionatu.

K ¢akatel'stvam CAC ziskanym do 31.12.2017 treba predloZit aj originaly karti¢iek CAC, res. CAC alebo CAJC.
Podmienky pre ziskanie jednotlivych Sampionatov a tlaciva Ziadosti su uverejnené na www.skj.sk.

Bez predpisanych podkladov nebude mozné vyhoviet Ziadosti o vystavenie Sampionatu!

Poplatok za vystavenie diplomu Sampidna na vystavisku je 25 €!

CHAMPION CERTIFICATES
Hall B1

You can apply for the Slovak Beauty Championship Diploma at the showgrounds and it will be issued
immediately. You need to fill in the application form and submit all originals of the critiques, a copy of
pedigree and other certificates required by the respective championship rules.

CACICAJC titles gained till 31. December 2017 must be submit to the application form for champion
certificate with original CAC card and original of the report.

Information and forms to be found at www.skj.sk.

The payment for all types of Champion certificates issued on the show ground is 25 €!



http://www.skj.sk/
http://www.skj.sk/

ROZHODCOVSKY ZBOR /LIST OF JUDGES

Ahlman-Stockmari Tanya, Fl Kadnarova Jana, SK Redman Dawn, AU
Ahrens Hana, AT Kanas Rébert, SK Ridarcikova Gabriela, SK
Cameron-Codognotto Susan, AU Kleinova Stefania, SK Slackova Jaroslava, SK
Dobsinsky Jan, SK Kotlar Rébert, HU Sladekova Lucia, SK
Fairaislova Lenka, CZ Kuplyauskas Evgeny, RU Spoljari¢ Boris, HR
Havelka Tibor, SK Lovenkjaer Svend, DK Staudinger Juraj, SK
Heldova Lucia, SK Matakovi¢ Bojan, HR Stefancova Jana, SK
Heldova Sonia, SK Matyads Jaroslav, SK Taulos Tiina, FI

Jakkel Tamads, HU Okleséen Lidija, SI Uhlikova Monika, SK
Jovanovi¢ Nemanja, RS Opara Janusz, PL Vaclavik Miroslav, CZ
Jursa Jozef, SK Opara Krystyna, PL

KOMISIA PRE PROTESTY / COMMITTEE FOR PROTESTS
Ing. Jozef Jursa, CSc., MVDr. Gabriela Ridarc¢ikova, Ing. Rébert Kands

Protest sa mdze podat len z formalnych dbévodov, pisomne vo vystavnej kancelarii, po¢as vystavy, do
skoncenia posudzovania v kruhoch, sicasne so zlozenim vkladu 50 €, ktory pri rozhodnuti v neprospech
vystavovatela prepadne. Protest proti rozhodnutiu rozhodcu — oceneniu, poradiu, udelenym titulom ap. nie
je pripustny.

A protest can only be made for formal reasons, in writing, in the show office, at the time of the show until
the judging in the ring is finished, along with a 50 € deposit, which will forfeit in case the decision of the
committee is negative. Protest against the judge’s decision — grade, placement, titles, etc., is not allowed.

TITULY A CAKATELSTVA / TITLES AND CERTIFICATES

CAIJC — Cakatelstvo na Slovenského sampidna krasy mladych mézu ziskat psy a suky s ocenenim vyborny 1
v triede mladych

CAC — Cakatel'stvo na Slovenského Sampidna krasy mozu ziskat psy a suky, ktoré dostali v triedach strednej,
otvorenej, pracovnej a Sampiénov ocenenie vyborny 1

Reserve CAC — mozu ziskat psy a suky ocenené znamkou vyborny 2 v triedach strednej, otvorene;j,
pracovnej a Sampidnov, ak v triede bol udeleny CAC

CACIB - ¢akatelstvo na medzinarodného sampidna krasy. Do sutaZe postupuju psy a suky plemien uznanych
FCl, ktoré ziskali CAC. Pes a suka s mimoriadnymi kvalitami moZu byt navrhnuti na udelenie CACIB.
Reserve CACIB - mozu ziskat druhy najlepsi pes a suka s ocenenim CAC alebo jedinec s ocenenim Res. CAC
z triedy, v ktorej bol udeleny CACIB.

Najkrajsi mlady z plemena (BOJ) — udeluje sa najlepSiemu psovi alebo suke z kazdého plemena, nastupuju
jedince, ktoré ziskali CAJC.

Vitaz plemena (BOB) — udeluje sa najlepsiemu psovi alebo suke z kazdého plemena. Do sutaZe nastupuju
psy a suky, ktoré ziskali CACIB, CAJC a V1 z triedy veterdnov.

Najlepsi z opacného pohlavia (BOS) — udeluje sa druhému jedincovi opaéného pohlavia, ktory nastupil

o titul BOB.

Vitaz skupiny FCI mladych (Junior BIG) — do sutaZe nastupuju pes alebo suka z kazdého plemena podla
skupin FCI, ktoré ziskali BOJ.

Vitaz skupiny FCI (BIG) - do sutaZe nastupuju pes alebo suka z kazdého plemena podla skupin FCI, ktoré
ziskali BOB.

Najkrajsi mlady jedinec (Junior BIS) do sutaZe nastupuju vitazi skupin FCl mladych (Junior BIG), udeluje sa
poradie prvych troch.

Vitaz MVP (BIS) — do sutaZe nastupuju vitazi skupin FCI (BIG), udeluje sa poradie prvych troch.

CAJC SR — the qualifying certificate for the Slovak Junior Champion title can be awarded to a dog and a bitch
that is excellent 1st in junior class.

CAC SR — the qualifying certificate for the Slovak Champion title can be awarded to a dog and a bitch that is
excellent 1st in intermediate, open, working and champion class.

Res. CAC SR — can be awarded to a dog and a bitch that is excellent 2nd in intermediate, open, working and
champion class providing that the CAC has been also awarded to the first dog/bitch placed in that class.




CACIB — the qualifying certificate for the International Championship. Dogs and bitches of the FCI
recognized breeds that received a CAC in intermediate, open, working and champion class compete for the
CACIB.

Res. CACIB — can be awarded to the second best dog/bitch from those with CAC titles or to the Res. CAC
from the class where the CAC winner has also received the CACIB.

Junior Best of Breed (BOJ) — awarded to the best dog or bitch that is CAJC in Junior Class.

Best of Breed (BOB) — awarded to the best dog or bitch in each breed. The CACIB, CAJC and excellent 1st
from veteran classes compete for BOB.

BOS — Best Opposite Sex

Junior Best in Group (Junior BIG) - all BOI title holders in the respective groups compete.

Best in Group (BIG) — all BOB title holders in the respective groups compete.

Junior Best in Show (Junior BIS) — all the Junior BIG winners compete.

Best in Show (BIS) — FCI Group Winners (BIG) compete.

CENY / PRIZES

Kazdy vystavovatel dostane v kruhu posudkovy list. Cenu za ocenenie velmi nadejny 1, CAJC, CAC a CACIB si
majitelia vitaznych psov a stk prevezmu vo vydajni cien. Preukazu sa preukazom o pévode psa a
posudkovym listom. Vitazi plemien (BOB) dostanu po postdeni psa v kruhu okrem inych dokladov
karticku BOB, na zaklade ktorej dostanu cenu pri zaverecnej sutazi o Vitaza skupiny FCl. Majitelia
psov, ktoré ziskali BOB, su povinni zi&astnit sa na zavereé¢nej prehliadke vitazov, inak stracaja
narok na vecnu cenu za tento titul.

Ceny je nevyhnutné prevziat si pocas vystavného dna. Dodatocné zasielanie cien nie je mozné!

The prizes for the titles Very promising 1, CAJC, CAC, CACIB, BOS will be handed out in the booth with
,Prizes” and the critique and the pedigree of the dog is required in order to receive the prize. The winners
of final competitions receive their prizes in the final ring. The BOB winners receive a BOB card in the ring
along with other documentation, and this card is required for receiving the BOB prize in the final ring in the
respective Best in group competition.

Exhibitors that do not take part in the final competitions do not have the right to receive the prizes.

All prizes must be taken on that show day on which they were awarded. Receiving the price on any other
day or sending with mail is not possible.

SUTAZE | COMPETITIONS

CHOVATELSKA SKUPINA

Do sutaZze mbdZe chovatel prihlasit chovatelskd skupinu najmenej troch jedincov rovnakého plemena,
sfarbenia a velkosti, ktoré boli na tejto vystave posudené. Nemusia byt v majetku chovatela, musia vsak
pochadzat z jeho chovatelskej stanice a z rozlicnych vrhov, najmenej od dvoch réznych matiek alebo otcov.
Pes alebo suka mozu byt prihlasené len do jednej chovatelskej skupiny.

NAJKRAJSI PAR PSOV

Do tejto sutaze moze vystavovatel prihlasit svojho psa a svoju suku rovnakého plemena a razu, ktoré boli
posudené na tejto vystave. Uréi sa poradie prvych troch parov.

JUNIOR HANDLING

Sutaz pre mladych vystavovatelov a ich psov. Sutazi sa v dvoch vekovych kategériach: od 9 do 13 rokov a od
14 do 17 rokov. Urci sa poradie prvych troch najlepsie spolupracujucich dvojic.

VELKA NARODNA CENA

Do sutaZe nastupuju vsetky vystavené psy a suky narodnych plemien SR: Slovensky ¢uvac, Slovensky kopov,
Slovensky hrubosrsty stava¢, Ceskoslovensky vi¢iak, Tatransky duri¢.

VITAZ Z FCI NEUZNANYCH PLEMIEN

Do sutaze nastupuju vsetky jedince, ktoré ziskali BOB.

NAJKRAJSI MLADSI DORAST

Do sutaZze nastupuju spolu psy a suky, ktoré ziskali v triede mladsi dorast ocenenie velmi nadejny 1.
NAJKRAJSI DORAST

Do sutaze nastupuju spolu psy a suky, ktoré ziskali v triede dorastu ocenenie velmi nadejny 1.

NAJKRAJSI VETERAN

Do sutaze nastupuju jedince, ktoré v triede veteranov ziskali ocenenie vyborny 1.
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NAJKRAJSI JEDINEC TRIEDY CESTNEJ

Do sutaze nastupuju jedince, ktoré v triede Cestnej ziskali ocenenie vyborny 1.

VITAZ SKUPINY FCI MLADYCH (JUNIOR BIG)

Do sutaze nastupuju vitazi plemien v triede mladych (BOJ) podla prislusnych skupin FCI.
NAJKRAJSI MLADY JEDINEC VYSTAVY (JBIS)

Do sutaze nastupuju vitazi skupin FCI mladych - JBIG.

VITAZ SKUPINY FCI (BIG)

Do sutaze nastupuju vitazi plemien (BOB) podla prislusnych skupin FCI.

NAJKRAJSI JEDINEC VYSTAVY (BIS)

Do sutaze nastupuju vitazi skupin FCI - BIG.

BREEDER’S GROUP

A breeder can enter his/her breeder’s group of at least three dogs or bitches of the same breed, colour and
size, which have been judged at this show. The dogs and bitches do not have to be owned by the breeder,
but they must come from the same kennel from at least two different litters, at least two different sires or
dams. A dog/bitch can only be entered to one breeder’s group.

BEST BRACE

One owner can enter his/her dog and bitch of the same breed that have been judged at this international
show. The first three best couples are placed.

JUNIOR HANDLING

Competition for junior handlers and their dogs. I. category for juniors from 9 to 13 years, Il. category for
juniors from 14 to 17 years. The first three best cooperated couples are placed.

GRAND PRIX NATIONAL BREEDS

Competition for the Slovakian national breeds: Slovensky cuvac, Slovensky kopov, Slovensky hrubosrsty
stava¢, Ceskoslovensky vi¢iak, Tatransky duric.

NON FCI RECOGNIZED BREEDS COMPETITIONS

Competition for males and females with BOB title.

BEST MINOR PUPPY

All the dogs and bitches awarded ,,very promising 1st“ in the minor puppy class compete.

BEST PUPPY

All the dogs and bitches awarded ,,very promising 1st” in the puppy class compete.

VETERAN BEST IN SHOW

All the dogs and bitches awarded , excellent 1st” in the veteran class compete.

BEST OF HONOUR CLASS

All the dogs and bitches awarded ,,excellent 1st” in the honours class compete.

BEST IN GROUP JUNIOR (JUNIOR BIG)

All BOJ title holders in the respective groups compete.

JUNIOR BEST IN SHOW (JUNIOR BIS)

All Junior BIG winners compete.

BEST IN GROUP (BIG)

All BOB title holders in the respective groups compete.

BEST IN SHOW

FCI Group Winners (BIG) compete.

L ]

Kalendar vystav do konca roku 2019

3x CACIB NITRADOG e www.nitradog.sk e online prihlasovanie: www.dogshow.sk
6.—8.12.2019 NITRA
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Zoznam vystavovanych plemien / List of exhibited breeds 25.10.2019

Kruh Pocet Kataldg. ¢islo

Plemeno / Breed Ring Count Catalog Nr.

AFFENPINSCHER 6 1 239-239
OPICi PINC

AFGHAN HOUND 19 10 1556 - 1565
AFGANSKY CHRT

AIREDALE TERRIER 13 3 566 - 568
AIREDALE TERRIER

AKITA 15 17 816 - 832
AKITA

ALASKAN MALAMUTE 15 10 833-842
ALIASSKY MALAMUT

ALPENLANDISCHE DACHSBRACKE 16 1 931-931
ALPSKY JAZVECIKOVITY DURIC

AMERICAN AKITA 15 8 843 - 850
AMERICKA AKITA

AMERICAN BULLDOG 10 3 1661 - 1663
AMERICKY BULLDOG

AMERICAN COCKER SPANIEL BLACK 17 3 1129 - 1131
AMERICKY KOKERSPANIEL CIERNY

AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS 17 3 1132 - 1134
AMERICKY KOKERSPANIEL VIACFAREBNY

AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR 17 2 1135 - 1136
AMERICKY KOKERSPANIEL JEDNOFAREBNY

AMERICAN HAIRLESS TERRIER 10 7 1664 - 1670
AMERICKY BEZSRSTY TERIER

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 12 32 569 - 600
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

AUSTRALIAN CATTLEDOG 1 7 1-7
AUSTRALSKY DOBYTKARSKY PES

AUSTRALIAN KELPIE 1 2 8-9
AUSTRALSKA KELPIE

AUSTRALIAN SHEPHERD 2 20 10-29
AUSTRALSKY OVCIAK

AZAWAKH 22 1 1566 - 1566
AZAWAKH

BARBET 17 1 1137 - 1137
BARBET

BASENJI 14 10 851 - 860
BASENJI

BASSET BLEU DE GASCOGNE 16 1 932-932
MODRY GASKONSKY BASET

BASSET HOUND 14 9 933-941
BASSET HOUND

BAYRISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND 16 2 942 -943
BAVORSKY FARBIAR

BEAGLE 14 21 944 - 964
BEAGLE

BEARDED COLLIE 3b 2 30-31
BEARDED COLLIE

BEAUCERON 1 3 32-34
BEAUCERON

BEDLINGTON TERRIER 13 7 601 - 607
BEDLINGTON TERRIER

BERGER BLANC SUISSE 1 16 35-50
BIELY SVAJCIARSKY OVCIAK

BERGER DE BRIE FAUVE-GRIS 1 7 51-57
BRIARD PLAVY SEDY

BERGER DE BRIE NOIR ARDOISE 1 2 58 -59
BRIARD CIERNY

BERGER DE PICARDIE 1 1 60 - 60
PIKARDSKY OVCIAK

BERNER SENNENHUND 4b 18 240 - 257
BERNSKY SALASNY PES

BICHON A POIL FRISE 6 5 1303 - 1307
FRANCUZSKY BISON

BICHON HAVANAIS 6 10 1308 - 1317
HAVANSKY PSiK

BIEWER YORKSHIRE TERRIER 10 2 1671 - 1672
BIEWER YORKSHIRE TERRIER

BLACK AND TAN COONHOUND 14 2 965 - 966
BLACK AND TAN COONHOUND

BOERBOEL 10 1 1673 - 1673
BOERBOEL

BORDER COLLIE 2 34 61-94
BORDER COLLIE

BORDER TERRIER 13 6 608 - 613
BORDER TERRIER

BORZOI 19 8 1567 - 1574
RUSKY CHRT

BOSTON TERRIER 19 14 1318 - 1331
BOSTON TERRIER

BOULEDOGUE FRANCAIS 19 20 1332 -1351
FRANCUZSKY BULDOCEK

BOUVIER DES FLANDRES 1 1 95-95

FLAMSKY BOUVIER




BRACCO ITALIANO
TALIANSKY KRATKOSRSTY STAVAC
BRAQUE DE L'ARIEGE
BRAQUE DE L'ARIEGE
BRAQUE SAINT-GERMAIN
SAINT-GERMAIN STAVAC
BULLDOG
BULLDOG
BULLMASTIFF
BULLMASTIFF
BULL TERRIER
BULL TERRIER
BULL TERRIER MINIATURE
BULL TERRIER MINIATURE
CAIRN TERRIER
CAIRN TERRIER
CANE CORSO
CANE CORSO
CANE DA PASTORE BERGAMASCO
BERGAMSKY PASTIERSKY PES
CANICHE GRAND BLANC
PUDEL VELKY BIELY
CANICHE GRAND FAWN
PUDEL VELKY PLAVY
CANICHE GRAND GRIS
PUDEL VELKY STRIEBORNY
CANICHE GRAND MARRON
PUDEL VELKY HNEDY
CANICHE GRAND NOIR
PUDEL VELKY CIERNY
CANICHE MINIATURE (TOY) BLANC
PUDEL MINIATURNY (TOY) BIELY
CANICHE MINIATURE (TOY) FAWN
PUDEL MINIATURNY (TOY) PLAVY
CANICHE MINIATURE (TOY) NOIR
PUDEL MINIATURNY (TOY) CIERNY
CANICHE MOYEN BLANC
PUDEL STREDNY BIELY
CANICHE MOYEN FAWN
PUDEL STREDNY PLAVY
CANICHE MOYEN MARRON
PUDEL STREDNY HNEDY
CANICHE MOYEN NOIR
PUDEL STREDNY CIERNY
CANICHE NAIN BLANC
PUDEL TRPASLICi BIELY
CANICHE NAIN FAWN
PUDEL TRPASLICI PLAVY
CANICHE NAIN GRIS
PUDEL TRPASLICI STRIEBORNY
CANICHE NAIN NOIR
PUDEL TRPASLICI CIERNY
CAO DE AQUA PORTUGUES
PORTUGALSKY VODNY PES

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN)

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM)

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY)

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR)

CESKOSLOVENSKY VLCIAK
CESKOSLOVENSKY VLCIAK
CESKY FOUSEK
CESKY FUZAC
CESKY TERIER
CESKY TERIER
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER

CHIEN DE BERGER BELGE - GROENENDAEL

BELGICKY OVCIAK - GROENENDAEL
CHIEN DE BERGER BELGE - MALINOIS
BELGICKY OVCIAK - MALINOIS
CHIEN DE BERGER BELGE - TERVUEREN
BELGICKY OVCIAK - TERVUEREN
CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES
PYRENEJSKY HORSKY PES
CHIHUAHUA LONG-HAIRED
CIVAVA DLHOSRSTA
CHIHUAHUA SMOOTH-HAIRED
CIVAVA KRATKOSRSTA
CHIN
JAPONSKY SPANIEL
CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS
CINSKY CHOCHOLATY PES BEZ SRSTI
CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF
CINSKY CHOCHOLATY PES DLHOSRSTY
CHODSKY PES
CHODSKY PES

10

12

12

3a

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

17

21

21

21

21

13

17

11

21

21

20

20

11

12

11

11

1040 - 1041

1042 - 1042

1043 - 1043

258 -277

278 - 284

614 - 624

625 -629

630 - 637

285 -309

96 - 97

1352 - 1357

1358 - 1361

1362 - 1364

1365 - 1365

1366 - 1368

1369 - 1369

1370-1373

1374 - 1375

1376 - 1377

1378 -1383

1384 - 1385

1386 - 1386

1387 - 1387

1388 - 1388

1389 - 1390

1391 -1394

1138 - 1145

1395-1399

1400 - 1414

1415 - 1422

1423 - 1427

98 -125

1044 - 1045

638 - 642

1146 - 1147

126 - 126

127 -130

131-132

310-311

1428 - 1439

1440 - 1450

1451 - 1453

1454 - 1464

1465 - 1469

133-133




CHOW-CHOW BLACK
CAU-CAU CIERNY
CHOW-CHOW RED AND OTHERS
CAU-CAU CERVENY A OSTATNI
CIRNECO DELL'ETNA
CIRNECO DELL'ETNA
CLUMBER SPANIEL
CLUMBER SPANIEL
COLLIE ROUGH
SKOTSKY OVCIAK DLHOSRSTY
COLLIE SMOOTH
SKOTSKY OVCIAK KRATKOSRSTY
COTON DE TULEAR
COTON DE TULEAR
CURLY COATED RETRIEVER
CURLY COATED RETRIEVER
DACHSHUND KURZHAAR
JAZVECIK HLADKOSRSTY
DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN
JAZVECIK HLADKOSRSTY KRALICI
DACHSHUND KURZHAAR ZWERG
JAZVECIK HLADKOSRSTY TRPASLICI
DACHSHUND LANGHAAR
JAZVECIK DLHOSRSTY
DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN
JAZVECIK DLHOSRSTY KRALICI
DACHSHUND LANGHAAR ZWERG
JAZVECIK DLHOSRSTY TRPASLICI
DACHSHUND RAUHAAR KANINCHEN
JAZVECIK HRUBOSRSTY KRALICI
DACHSHUND RAUHHAAR
JAZVECIK HRUBOSRSTY
DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG
JAZVECIK HRUBOSRSTY TRPASLICI
DALMATINSKI PAS
DALMATINSKY PES
DANSK-SVENSK GARDSHUND
DANSK-SVENSK GARDSHUND
DEERHOUND
SKOTSKY JELENI PES
DEUTSCHE DOGGE BLAU
NEMECKA DOGA MODRA
DEUTSCHE DOGGE GEFLECKT
NEMECKA DOGA SKVRNITA
DEUTSCHE DOGGE GELB
NEMECKA DOGA ZLTA
DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ
NEMECKA DOGA CIERNA
DEUTSCHER BOXER GELB
BOXER ZLATY
DEUTSCHER BOXER GESTROMT
BOXER PASIKAVY
DEUTSCHER JAGDTERRIER
DEUTSCHER JAGDTERRIER
DEUTSCHER KLEINSPITZ NEUFARBEN
NEMECKY SPIC MALY NOVE FARBY
DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND
NEMECKY KRATKOSRSTY STAVAC
DEUTSCHER MITTELSPITZ WEISS
NEMECKY SPIC STREDNY BIELY
DEUTSCHER SCHAFERHUND KURZHAARIG
NEMECKY OVCIAK KRATKOSRSTY
DEUTSCHER SCHAFERHUND LANGHAARIG
NEMECKY OVCIAK DLHOSRSTY
DEUTSCHER WACHTELHUND
NEMECKY PREPELICIAR
DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN)
NEMECKY SPIC TRPASLICI (POMERANIAN)
DOBERMANN BRAUN UND ROT
DOBERMAN HNEDY S PALENIM
DOBERMANN SCHWARZ UND ROT
DOBERMAN CIERNY S PALENIM
DOGO ARGENTINO
ARGENTINSKA DOGA
DOGUE DE BORDEAUX
BORDEAUXSKA DOGA
DO-KHYI
TIBETSKA DOGA
DROTSZORU MAGYAR VIZSLA
MADARSKY DROTOSRSTY STAVAC
ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK
ANGLICKY KOKERSPANIEL CIERNY
ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS
ANGLICKY KOKERSPANIEL VIACFAREBNY
ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR
ANGLICKY KOKERSPANIEL JEDNOFAREBNY
ENGLISH POINTER
ANGLICKY POINTER
ENGLISH SETTER
ANGLICKY SETER

15
15
10
17
3b

3b

17
14
14
14
14
14
14
14
14
14

16

19

13

10

10
4a
4a
17
10
3a

3a

17
17

17

10

12

13

13

861 - 861

862 - 865

866 - 866

1148 - 1148

134 -149

150-158

1470 - 1475

1149 - 1149

768 -771

772 -775

776 -783

784 - 787

788-793

794 - 801

802 - 806

807 -813

814 - 815

967-993

312-312

1575 -1576

313-322

323-334

335-335

336-348

349 - 357

358-370

643 - 645

867 - 872

1046 - 1055

873-873

159 - 164

165-171

1150 - 1150

874 - 882

371-373

374 -382

383-393

394 -394

395-402

1056 - 1057

1151-1158

1159 - 1167

1168 - 1168

1058 - 1061

1062 - 1066




ENGLISH SPRINGER SPANIEL
ANGLICKY SPRINGERSPANIEL
ENTLEBUCHER SENNENHUND
ENTLEBUSSKY SALASNY PES
EURASIER
EURASIER
FILA BRASILEIRO
BRAZILSKA FILA
FLAT COATED RETRIEVER
FLAT COATED RETRIEVER
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTY)
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTY)
FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTY)
FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTY)
GALGO ESPANOL
SPANIELSKY CHRT
GOLDEN RETRIEVER
ZLATY RETRIEVER
GONCZI POLSKI
POL'SKY POLOVNY PES
GORDON SETTER
GORDON SETTER
GRAND GASCON SAINTONGEOIS
GRAND GASCON SAINTONGEOIS
GREYHOUND
ANGLICKY CHRT
GRIFFON BELGE
BELGICKY GRIFON
GRIFFON BRUXELLOIS
BRUSELSKY GRIFON
GROSSER MUNSTERLANDER VORSTEHHUND
VELKY MUNSTERLANDSKY STAVAC
GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND
VELKY SVAJCIARSKY SALASNY PES
HANNOVER'SCHER SCHWEISSHUND
HANOVERSKY FARBIAR
HOLLANDSE HERDERSHOND KORTHARIGE
HOLANDSKY OVCIAK KRATKOSRSTY
HOVAWART
HOVAWART
IOUINOROUSSKAIA OVTCHARKA
JUHORUSKY OVCIAK
IRISH RED SETTER
{RSKY SETER CERVENY
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER
IRISH TERRIER
IRISH TERRIER
IRISH WATER SPANIEL
{RSKY VODNY SPANIEL
IRISH WOLFHOUND
{RSKY VLKODAV
JACK RUSSELL TERRIER
JACK RUSSELL TERRIER
KAVKAZSKAIA OVTCHARKA
KAUKAZSKY OVCIAK
KERRY BLUE TERRIER
KERRY BLUE TERRIER
KING CHARLES SPANIEL
KING CHARLES SPANIEL
KOOIKERHONDJE
KOOIKERHONDJE
LABRADOR RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER
LAGOTTO ROMAGNOLO
LAGOTTO ROMAGNOLO
LANDSEER
LANDSEER
LEONBERGER
LEONBERGER
LHASA APSO
LHASA APSO
LOUISIANA CATAHOULA
LOUISIANSKY LEOPARDI PES
MALTESE
MALTEZSKY PSIiK
MASTIN ESPANOL
SPANIELSKY MASTIN
MASTINO NAPOLETANO
NEAPOLSKY MASTIN
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD
MINIATURNY AMERICKY OVCIAK
MOPS (PUG)
MOPS (PUG)
MUDI
MUDI
NEWFOUNDLAND
NOVOFUNDLANDSKY PES
NORFOLK TERRIER
NORFOLK TERRIER

12

17
4b

10

11
13
13
22
18

16

16
22
20

20

ab

16

10

13
13
17
22
13
11
13
21
17
18
3a
11
11
19
10
21

11

3b

11

13

11

40

14

15

19

15

10

1169 - 1179

403 - 404

883 - 884

405 - 406

1180 - 1200

646 - 649

650 - 655

1577 - 1578

1201 - 1240

994 - 996

1067 - 1080

997 - 997

1579 - 1580

1476 - 1477

1478 - 1479

1081 - 1081

407 -423

998 - 998

172-174

424 - 432

175-175

1082 - 1087

656 - 657

658 - 658

1241 -1243

1581 - 1595

659 - 677

433-438

678 - 679

1480 - 1481

1244 - 1244

1245 - 1285

1286 - 1286

439 - 442

443 - 449

1482 - 1491

1674 - 1678

1492 - 1494

450 -453

454 - 455

176 - 178

1495 - 1509

179 - 180

456 - 465

680 - 682




NORWICH TERRIER
NORWICH TERRIER
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
OLD ENGLISH SHEEPDOG
BOBTAIL
PAPILLON
PAPILLON
PARSON RUSSELL TERRIER
PARSON RUSSELL TERRIER
PATTERDALE TERRIER
PATTERDALE TERRIER
PEKINGESE
PEKINSKY PALACOVY PSIK
PERRO DE AGUA ESPANOL
SPANIELSKY VODNY PES

PERRO DE PASTOR MALORQU[N (CA DE BESTIAR)
PERRO DE PASTOR MALORQUIN (CA DE BESTIAR)

PERRO SIN PELO DEL PERU GRANDE
PERUANSKY NAHAC VELKY
PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN
MALY HRUBOSRSTY VENDENSKY BASET
PETIT BRABANCON
BRABANTSKY GRIFON
PETIT CHIEN LION
LEVICEK
PHALENE
PHALENE
PHARAOH HOUND
FARAONSKY CHRT
PICCOLO LEVRIERO ITALIANO
TALIANSKY CHRTIK
POITEVIN
POITEVIN
POLSKI OWCZAREK NIZINNY
POL'SKY NiZINNY OVCIAK
POLSKI OWCZAREK PODHALANSKI
PODHALANSKY OVCIAK
PORCELAINE
PORCELAINE
PRAZSKY KRYSARIK BLACK & TAN
PRAZSKY KRYSARIK CIERNY S PALENIM
PRAZSKY KRYSARIK OTHER COLOURS
PRAZSKY KRYSARIK OSTATNE FARBY
PULI OTHER COLOURS
PULI OSTATNE FARBY
PUMI
PUMI
RHODESIAN RIDGEBACK
RODEZSKY RIDZBEK
RIESENSCHNAUZER PFEFFERSALZ
BRADAC VELKY KORENIE A SOL
RIESENSCHNAUZER SCHWARZ
BRADAC VELKY CIERNY
ROTTWEILER
ROTTWEILER
ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA
MADARSKY KRATKOSRSTY STAVAC
RUSSKIY TCHIORNY TERRIER
RUSKY CIERNY TERIER
RUSSKIY TOY LONG-HAIRED
RUSKY TOY DLHOSRSTY
RUSSKIY TOY SMOOTH
RUSKY TOY KRATKOSRSTY
SALUKI
SALUKI
SAMOYED
SAMOYED
SCHIPPERKE
SIPERKA
SCHNAUZER PFEFFERSALZ
BRADAC STREDNY KORENIE A SOL
SCHNAUZER SCHWARZ
BRADAC STREDNY CIERNY
SCHWYZER LAUFHUND
SVYCKY DURIC
SCOTTISH TERRIER
SCOTTISH TERRIER
SEALYHAM TERRIER
SEALYHAM TERRIER
SHAR-PEI
SHAR-PEI
SHETLAND SHEEPDOG
SETLANDSKY OVCIAK (SELTIA)
SHIBA
SHIBA
SHIH TZU
SHIH TZU
SHIKOKU
SHIKOKU

13

13
17
3b
20
13
10
10

17

15
14
20
10
20
14
22

16

16

20

20

10
10
22

15

16

13

13

15
19

10

10

11

17

14

683 - 689

1287 - 1296

181-183

1510- 1520

690 - 693

1679 - 1680

1521 -1522

1297 - 1298

184 - 184

885 - 886

999 - 999

1523 -1528

1529 -1530

1531-1531

887 - 887

1596 - 1610

1000 - 1000

185-187

188 - 192

1001 - 1001

1532-1533

1534 -1534

193 - 195

196 - 197

1002 - 1035

466 - 467

468 - 472

473 - 480

1088 - 1107

481 - 488

1535 -1537

1538 - 1539

1611 - 1627

888 -901

198 - 199

489 - 496

497 - 503

1036 - 1036

694 - 700

701-701

504 - 507

200-210

902 - 907

1540 - 1546

908 - 908




SIBERIAN HUSKY
SIBERIAN HUSKY
SLOUGHI
ARABSKY CHRT
SLOVENSKY CUVAC
SLOVENSKY CUVAC
SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC
SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC
SLOVENSKY KOPOV
SLOVENSKY KOPOV
SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA
STREDOAZIISKY OVCIAK
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
ST. BERNHARDSHUND KURZHAARIG
SVATOBERNARDSKY PES KRATKOSRSTY
ST. BERNHARDSHUND LANGHAARIG
SVATOBERNARDSKY PES DLHOSRSTY
THAI RIDGEBACK DOG
THAJSKY RIDZBEK
TIBETAN SPANIEL
TIBETSKY SPANIEL
TIBETAN TERRIER
TIBETAN TERRIER
TOSA
TOSA
WEIMARANER KURZHAAR
WEIMARSKY KRATKOSRSTY STAVAC
WELSH CORGI CARDIGAN
WELSH CORGI CARDIGAN
WELSH CORGI PEMBROKE
WELSH CORGI PEMBROKE
WELSH SPRINGER SPANIEL
WELSSKY SPRINGERSPANIEL
WELSH TERRIER
WELSH TERRIER
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
WHIPPET
WHIPPET
WHIPPET LONGHAIRED (SILKEN WINDSPRITE)
WHIPPET DLHOSRSTY
XOLOITZCUINTLE MINIATURE
MEXICKY NAHAC MALY
XOLOITZCUINTLE STANDARD
MEXICKY NAHAC VELKY
YORKSHIRE TERRIER
YORKSHIRE TERRIER
ZWERGPINSCHER ROT
MALY HLADKOSRSTY PINC CERVENY
ZWERGPINSCHER SCHWARZROT
MALY HLADKOSRSTY PINC CIERNY S PALENIM
ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ
BRADAC MALY KORENIE A SOl
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ
BRADAC MALY CIERNY
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER
BRADAC MALY CIERNOSTRIEBORNY
ZWERGSCHNAUZER WEISS
BRADAC MALY BIELY
POCET PLEMIEN/NUMBER OF BREEDS: 252

POCET PSOV/NUMBER OF DOGS:

14

15

22

4a
4a
11
12
11
11
15
21
19

11

3b
3b
17
13
13
22
10
15
15

21

6

6

15

11

17

34

14

11

10

31

12

6

10

1

909 -923

1628 - 1629

211-221

1108 - 1114

1037 - 1039

508 - 524

702-735

525-525

526 -526

924 - 925

1547 - 1548

1549 - 1555

527-528

1115-1128

222-227

228 -238

1299 - 1302

736-739

740 - 749

1630 - 1660

1681 - 1681

926-928

929-930

750 - 767

529 -529

530-536

537 -548

549 - 554

555-564

565 - 565

1681




POSUDZOVATELIA SUTAZI / FINAL RING JUDGES - 25.10.2019

Velkd narodna cena
Grand Prix National breeds

Tamas Jakkel, HU

Junior Handling

Sona Heldova, SK

Vitaz z FCl neuznanych plemien
Non FCl recognized breeds competition

Miroslav Vaclavik, CZ

Najkrajsi par psov
Best Brace

Lenka Fairaislova, CZ

Najkrajsi mladsi dorast
Best Minor Puppy

Hana Ahrens, AT

NajkrajSia chovatelska skupina
Best Breeders’s Group

Tibor Havelka, SK

Najkrajsi dorast
Best Puppy

Gabriela Ridarcikova, SK

Najkrajsi veterdn
Best Veteran

Juraj Staudinger, SK

Vitaz éestnej triedy
Best of Honour Class

Jana Stefancova, SK

SUTAZ 0 ViTAZA SKUPINY FCI / BEST OF GROUP

1. skupina/Group

Lidija Oklescen, SI

. skupina/Group

Svend Lovenkjaer, DK

. skupina/Group

Bojan Matakovi¢, HR

. skupina/Group

Susan Cameron-Codognotto, AU

. skupina/Group

Krystyna Opara, PL

Janusz Opara, PL

. skupina/Group

Tamas Jakkel, HU

. skupina/Group

Tiina Taulos, FI

2
3
4
5
6. skupina/Group
7
8
9

. skupina/Group

Nemanja Jovanovi¢, RS

10. skupina/Group

Tanya Ahlman-Stockmari, FI

SUTAZ O ViTAZA SKUPINY FCI MLADYCH/ JUNIOR BEST OF GROUP

1. skupina/Group

Janusz Opara, PL

. skupina/Group

Boris Spolajari¢, HR

. skupina/Group

Janusz Opara, PL

. skupina/Group

Boris Spolajari¢, HR

. skupina/Group

Janusz Opara, PL

Boris Spolajari¢, HR

. skupina/Group

Janusz Opara, PL

. skupina/Group

Boris Spolajari¢, HR

2
3
4
5
6. skupina/Group
7
8
9

. skupina/Group

Janusz Opara, PL

10. skupina/Group

Boris Spolajari¢, HR

JUNIOR BIS

Jaroslav Matyas, SK

VITAZ MVP DANUBECACIB 2019 — BEST IN SHOW

EVGENY KUPLYAUSKAS, RU

15



ROZDELENIE KRUHOV / LIST OF RINGS - 25.10.2019

Kruh/Ring 1 Rozhodca/Judge: OKLESCEN LIDIJA, SI

AUSTRALIAN CATTLEDOG 7 1-7 11,30
AUSTRALIAN KELPIE 2 8-9

BEAUCERON 3 32-34

BERGER BLANC SUISSE 16 35-50

BERGER DE BRIE FAUVE-GRIS 7 51-57

BERGER DE BRIE NOIR ARDOISE 2 58 - 59

BERGER DE PICARDIE 1 60 - 60

BOUVIER DES FLANDRES 1 95-95

CANE DA PASTORE BERGAMASCO 2 96-97

CHIEN DE BERGER BELGE - GROENENDAEL 1 126 - 126

CHIEN DE BERGER BELGE - MALINOIS 4 127 -130

CHIEN DE BERGER BELGE - TERVUEREN 2 131-132

CHODSKY PES 1 133-133 13,00
HOLLANDSE HERDERSHOND KORTHARIGE 3 172-174

IOUJINOROUSSKAIA OVTCHARKA 1 175-175

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 3 176 - 178

MUDI 2 179 - 180

PERRO DE PASTOR MALORQUIN (CA DE BESTIAR) 1 184 - 184

POLSKI OWCZAREK NIZINNY 3 185 - 187

POLSKI OWCZAREK PODHALANSKI 5 188 -192

PULI OTHER COLOURS 3 193 -195

PUMI 2 196 - 197

SCHIPPERKE 2 198 - 199

SHETLAND SHEEPDOG 11 200-210

Spolu / Total 85

Kruh/Ring 2 Rozhodca/Judge: JAKKEL TAMAS, HU

AUSTRALIAN SHEPHERD 20 10-29 11,30
BORDER COLLIE 34 61-94

CESKOSLOVENSKY VLCIAK 28 98 - 125 13,30
Spolu / Total 82

Kruh/Ring 3a Rozhodca/Judge: KADNAROVA JANA, SK

DOBERMANN BRAUN UND ROT 3 371-373 11,30
DOBERMANN SCHWARZ UND ROT 9 374-382

CAIRN TERRIER 8 630 - 637

LAGOTTO ROMAGNOLO 1 1286 - 1286

Spolu / Total 21

Kruh/Ring 3b Rozhodca/Judge: RIDARCIKOVA GABRIELA, SK

BEARDED COLLIE 2 30-31 12,30
COLLIE ROUGH 16 134 - 149

COLLIE SMOOTH 9 150 - 158

OLD ENGLISH SHEEPDOG 3 181-183

WELSH CORGI CARDIGAN 6 222-227

WELSH CORGI PEMBROKE 11 228-238

MOPS (PUG) 15 1495 - 1509

Spolu / Total 62

Kruh/Ring 4a Rozhodca/Judge: STAUDINGER JURAJ, SK

DEUTSCHER SCHAFERHUND KURZHAARIG 6 159 - 164 11,30
DEUTSCHER SCHAFERHUND LANGHAARIG 7 165-171

SLOVENSKY KOPOV 3 1037 - 1039

SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC 7 1108 - 1114

Spolu / Total 23

Kruh/Ring 4b Rozhodca/Judge: STEFANCOVA JANA, SK

BERNER SENNENHUND 18 240 - 257 12,30
ENTLEBUCHER SENNENHUND 2 403 - 404

GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND 17 407 - 423

Spolu / Total 37

Kruh/Ring 5 Rozhodca/Judge: MATYAS JAROSLAV, SK

SLOVENSKY CUVAC 11 211-221 11,30
BRACCO ITALIANO 2 1040 - 1041
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BRAQUE DE L'ARIEGE 1 1042 - 1042

BRAQUE SAINT-GERMAIN 1 1043 - 1043

CESKY FOUSEK 2 1044 - 1045

DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND 10 1046 - 1055

DROTSZORU MAGYAR VIZSLA 2 1056 - 1057

ENGLISH POINTER 4 1058 - 1061

ENGLISH SETTER 5 1062 - 1066

GORDON SETTER 14 1067 - 1080

GROSSER MUNSTERLANDER VORSTEHHUND 1 1081 - 1081

IRISH RED SETTER 6 1082 - 1087

ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA 20 1088 - 1107 13,30
WEIMARANER KURZHAAR 14 1115-1128

Spolu / Total 93

Kruh/Ring 6 Rozhodca/Judge: OPARA KRYSTYNA, PL

AFFENPINSCHER 1 239-239 11,30
DANSK-SVENSK GARDSHUND 1 312-312

RIESENSCHNAUZER PFEFFERSALZ 2 466 - 467

RIESENSCHNAUZER SCHWARZ 5 468 - 472

SCHNAUZER PFEFFERSALZ 8 489 - 496

SCHNAUZER SCHWARZ 7 497 - 503

ZWERGPINSCHER ROT 1 529-529

ZWERGPINSCHER SCHWARZROT 7 530-536

ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ 12 537-548

ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ 6 549 - 554

ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER 10 555 - 564

ZWERGSCHNAUZER WEISS 1 565 - 565

BICHON A POIL FRISE 5 1303 - 1307 14,00
BICHON HAVANAIS 10 1308 - 1317

COTON DE TULEAR 6 1470 - 1475

Spolu / Total 82

Kruh/Ring 7 Rozhodca/Judge: HAVELKA TIBOR, SK

BULLDOG 20 258 -277 11,30
BULLMASTIFF 7 278 - 284

CANE CORSO 25 285 - 309

DOGO ARGENTINO 11 383 -393 13,30
DOGUE DE BORDEAUX 1 394 -394

DO-KHYI 8 395 - 402

FILA BRASILEIRO 2 405 - 406

MASTINO NAPOLETANO 2 454 - 455

Spolu / Total 76

Kruh/Ring 8 Rozhodca/Judge: FAIRAISLOVA LENKA, CZ

DEUTSCHE DOGGE BLAU 10 313-322 11,30
DEUTSCHE DOGGE GEFLECKT 12 323-334

DEUTSCHE DOGGE GELB 1 335-335

DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ 13 336-348

DEUTSCHER BOXER GELB 9 349 -357

DEUTSCHER BOXER GESTROMT 13 358-370

ROTTWEILER 8 473 - 480 13,30
RUSSKIY TCHIORNY TERRIER 8 481 - 488

SHAR-PEI 4 504 - 507

Spolu / Total 78

Kruh/Ring 9 Rozhodca/Judge: HELDOVA SONA, SK JUNIOR HANDLING - 13,00

CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS 11 1454 - 1464 11,30
CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF 5 1465 - 1469

Spolu / Total 16

Kruh/Ring 10 Rozhodca/Judge: VACLAVIK MIROSLAV, CZ

HOVAWART 9 424 -432 11,30
CIRNECO DELL'ETNA 1 866 - 866

DEUTSCHER KLEINSPITZ NEUFARBEN 6 867 - 872

DEUTSCHER MITTELSPITZ WEISS 1 873 -873

DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN) 9 874 - 882

EURASIER 2 883 - 884

SHIKOKU 1 908 - 908

PEKINGESE 2 1521 - 1522

PETIT CHIEN LION 2 1529 - 1530
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RUSSKIY TOY LONG-HAIRED 3 1535 - 1537

RUSSKIY TOY SMOOTH 2 1538 - 1539

AMERICAN BULLDOG 3 1661 - 1663

AMERICAN HAIRLESS TERRIER 7 1664 - 1670 13,00
BIEWER YORKSHIRE TERRIER 2 1671 - 1672

BOERBOEL 1 1673 - 1673

LOUISIANA CATAHOULA 5 1674 - 1678

PATTERDALE TERRIER 2 1679 - 1680

WHIPPET LONGHAIRED (SILKEN WINDSPRITE) 1 1681 - 1681

Spolu / Total 59

Kruh/Ring 11 Rozhodca/Judge: SPOLJIARIC BORIS, HR

CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES 2 310-311 11,30
KAVKAZSKAIA OVTCHARKA 6 433-438

LANDSEER 4 439 - 442

LEONBERGER 7 443 - 449

MASTIN ESPANOL 4 450 - 453

NEWFOUNDLAND 10 456 - 465

SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA 17 508 - 524

ST. BERNHARDSHUND KURZHAARIG 1 525 - 525

ST. BERNHARDSHUND LANGHAARIG 1 526-526

TOSA 2 527-528

FLAT COATED RETRIEVER 21 1180 - 1200 13,30
Spolu / Total 75

Kruh/Ring 12 Rozhodca/Judge: TAULOS TIINA, Fl

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 32 569 - 600 11,30
BULL TERRIER 11 614 - 624

BULL TERRIER MINIATURE 5 625 - 629

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 34 702 - 735 13,30
Spolu / Total 82

Kruh/Ring 13 Rozhodca/Judge: MATAKOVIC BOJAN, HR

AIREDALE TERRIER 3 566 - 568 11,30
BEDLINGTON TERRIER 7 601 - 607

BORDER TERRIER 6 608 - 613

CESKY TERIER 5 638 - 642

DEUTSCHER JAGDTERRIER 3 643 - 645

FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTY) 4 646 - 649

FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTY) 6 650 - 655

IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER 2 656 - 657

IRISH TERRIER 1 658 - 658

JACK RUSSELL TERRIER 19 659 - 677

KERRY BLUE TERRIER 2 678 - 679 13,30
NORFOLK TERRIER 3 680 - 682

NORWICH TERRIER 7 683 - 689

PARSON RUSSELL TERRIER 4 690 - 693

SCOTTISH TERRIER 7 694 - 700

SEALYHAM TERRIER 1 701 - 701

WELSH TERRIER 4 736 - 739

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 10 740 - 749

Spolu / Total 94

Kruh/Ring 14 Rozhodca/Judge: CAMERON-CODOGNOTTO SUSAN, AU

DACHSHUND KURZHAAR 4 768 -771 11,30
DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN 4 772-775

DACHSHUND KURZHAAR ZWERG 8 776 - 783

DACHSHUND LANGHAAR 4 784 - 787

DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN 6 788 - 793

DACHSHUND LANGHAAR ZWERG 8 794 - 801

DACHSHUND RAUHAAR KANINCHEN 5 802 - 806

DACHSHUND RAUHHAAR 7 807 - 813

DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG 2 814 - 815

BASENIJI 10 851 - 860

PHARAOH HOUND 1 887 - 887

BASSET HOUND 9 933-941 13,30
BEAGLE 21 944 - 964

BLACK AND TAN COONHOUND 2 965 - 966

PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN 1 999 - 999

Spolu / Total 92
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Kruh/Ring 15 Rozhodca/Judge: JOVANOVIC NEMANJA, RS

AKITA 17 816 - 832 11,30
ALASKAN MALAMUTE 10 833-842

AMERICAN AKITA 8 843 - 850

CHOW-CHOW BLACK 1 861 - 861

CHOW-CHOW RED AND OTHERS 4 862 - 865

PERRO SIN PELO DEL PERU GRANDE 2 885 - 886

SAMOYED 14 888 - 901 13,00
SHIBA 6 902 - 907

SIBERIAN HUSKY 15 909 - 923

THAI RIDGEBACK DOG 2 924-925

XOLOITZCUINTLE MINIATURE 3 926-928

XOLOITZCUINTLE STANDARD 2 929-930

Spolu / Total 84

Kruh/Ring 16 Rozhodca/Judge: AHRENS HANA, AT

ALPENLANDISCHE DACHSBRACKE 1 931-931 11,30
BASSET BLEU DE GASCOGNE 1 932-932

BAYRISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND 2 942 - 943

DALMATINSKI PAS 27 967 - 993

GONCZI POLSKI 3 994 - 996

GRAND GASCON SAINTONGEOIS 1 997 - 997

HANNOVER'SCHER SCHWEISSHUND 1 998 - 998

POITEVIN 1 1000 - 1000

PORCELAINE 1 1001 - 1001

RHODESIAN RIDGEBACK 34 1002 - 1035 13,00
SCHWYZER LAUFHUND 1 1036 - 1036

Spolu / Total 73

Kruh/Ring 17 Rozhodca/Judge: LOVENKJAER SVEND, DK

AMERICAN COCKER SPANIEL BLACK 3 1129 - 1131 11,30
AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS 3 1132- 1134

AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR 2 1135 - 1136

BARBET 1 1137 - 1137

CAO DE AQUA PORTUGUES 8 1138 - 1145

CHESAPEAKE BAY RETRIEVER 2 1146 - 1147

CLUMBER SPANIEL 1 1148 - 1148

CURLY COATED RETRIEVER 1 1149 - 1149

DEUTSCHER WACHTELHUND 1 1150 - 1150

ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK 8 1151 - 1158

ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS 9 1159 - 1167

ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR 1 1168 - 1168

ENGLISH SPRINGER SPANIEL 11 1169 - 1179 13,00
IRISH WATER SPANIEL 3 1241 - 1243

KOOIKERHONDJE 1 1244 - 1244

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 10 1287 - 1296

PERRO DE AGUA ESPANOL 2 1297 - 1298

WELSH SPRINGER SPANIEL 4 1299 - 1302

Spolu / Total 71

Kruh/Ring 18 Rozhodca/Judge: AHLMAN-STOCKMARI TANYA, FI

GOLDEN RETRIEVER 40 1201 - 1240 11,30
LABRADOR RETRIEVER 41 1245 - 1285 13,00
Spolu / Total 81

Kruh/Ring 19 Rozhodca/Judge: REDMAN DAWN, AU

BOSTON TERRIER 14 1318- 1331 11,30
BOULEDOGUE FRANCAIS 20 1332- 1351

LHASA APSO 10 1482 - 1491

SHIH TZU 7 1540 - 1546

TIBETAN TERRIER 7 1549 - 1555 13,00
AFGHAN HOUND 10 1556 - 1565

BORZOI 8 1567 - 1574

DEERHOUND 2 1575 - 1576

Spolu / Total 78

Kruh/Ring 20 Rozhodca/Judge: OPARA JANUSZ, PL

CANICHE GRAND BLANC 6 1352 - 1357 11,30
CANICHE GRAND FAWN 4 1358 - 1361

CANICHE GRAND GRIS 3 1362 - 1364
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CANICHE GRAND MARRON 1 1365 - 1365

CANICHE GRAND NOIR 3 1366 - 1368

CANICHE MINIATURE (TOY) BLANC 1 1369 - 1369

CANICHE MINIATURE (TOY) FAWN 4 1370 - 1373

CANICHE MINIATURE (TOY) NOIR 2 1374 - 1375

CANICHE MOYEN BLANC 2 1376 - 1377

CANICHE MOYEN FAWN 6 1378 - 1383

CANICHE MOYEN MARRON 2 1384 - 1385

CANICHE MOYEN NOIR 1 1386 - 1386

CANICHE NAIN BLANC 1 1387 - 1387

CANICHE NAIN FAWN 1 1388 - 1388

CANICHE NAIN GRIS 2 1389 - 1390

CANICHE NAIN NOIR 4 1391 - 1394

CHIN 3 1451 - 1453 13,00
GRIFFON BELGE 2 1476 - 1477

GRIFFON BRUXELLOIS 2 1478 - 1479

PAPILLON 11 1510 - 1520

PETIT BRABANCON 6 1523 - 1528

PHALENE 1 1531 - 1531

PRAZSKY KRYSARIK BLACK & TAN 2 1532 - 1533

PRAZSKY KRYSARIK OTHER COLOURS 1 1534 - 1534

Spolu / Total 71

Kruh/Ring 21 Rozhodca/Judge: KUPLYAUSKAS EVGENY, RU

YORKSHIRE TERRIER 18 750 - 767 11,30
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN) 5 1395 - 1399

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM) 15 1400 - 1414

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY) 8 1415 - 1422

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR) 5 1423 - 1427

CHIHUAHUA LONG-HAIRED 12 1428 - 1439 13,30
CHIHUAHUA SMOOTH-HAIRED 11 1440 - 1450

KING CHARLES SPANIEL 2 1480 - 1481

MALTESE 3 1492 - 1494

TIBETAN SPANIEL 2 1547 - 1548

Spolu / Total 81

Kruh/Ring 22 Rozhodca/Judge: KOTLAR ROBERT, HU

AZAWAKH 1 1566 - 1566 11,30
GALGO ESPANOL 2 1577 - 1578

GREYHOUND 2 1579 - 1580

IRISH WOLFHOUND 15 1581 - 1595

PICCOLO LEVRIERO ITALIANO 15 1596 - 1610

SALUKI 17 1611 - 1627

SLOUGHI 2 1628 - 1629 13,30
WHIPPET 31 1630 - 1660

Spolu / Total 85
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Zoznam vystavovanych plemien / List of exhibited breeds — 26.10.2019

Kruh Pocet Kataldg. ¢islo

Plemeno / Breed Ring Count Catalog Nr.

AFFENPINSCHER 6 1 275-275
OPICi PINC

AFGHAN HOUND 23 13 1816 - 1828
AFGANSKY CHRT

AIREDALE TERRIER 13 4 663 - 666
AIREDALE TERRIER

AKITA 16 21 967 - 987
AKITA

ALASKAN MALAMUTE 15 15 988 - 1002
ALIASSKY MALAMUT

ALPENLANDISCHE DACHSBRACKE 6 1 1119 - 1119
ALPSKY JAZVECIKOVITY DURIC

AMERICAN AKITA 16 9 1003 - 1011
AMERICKA AKITA

AMERICAN BULLDOG 2 3 1929 - 1931
AMERICKY BULLDOG

AMERICAN COCKER SPANIEL BLACK 18 3 1353 - 1355
AMERICKY KOKERSPANIEL CIERNY

AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS 18 3 1356 - 1358
AMERICKY KOKERSPANIEL VIACFAREBNY

AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR 18 3 1359 - 1361
AMERICKY KOKERSPANIEL JEDNOFAREBNY

AMERICAN HAIRLESS TERRIER 9 10 1932 - 1941
AMERICKY BEZSRSTY TERIER

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 14 33 667 - 699
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

APPENZELLER SENNENHUND 7 2 276 -277
APENZELSKY SALASNY PES

AUSTRALIAN CATTLEDOG 1 9 1-9
AUSTRALSKY DOBYTKARSKY PES

AUSTRALIAN SHEPHERD 2 29 10-38
AUSTRALSKY OVCIAK

AZAWAKH 22 1 1829 - 1829
AZAWAKH

BARBET 18 1 1362 - 1362
BARBET

BASENJI 15 9 1012 - 1020
BASENJI

BASSET BLEU DE GASCOGNE 6 1 1120 - 1120
MODRY GASKONSKY BASET

BASSET FAUVE DE BRETAGNE 6 1 1121-1121
PLAVY BRETONSKY BASSET

BASSET HOUND 6 10 1122 - 1131
BASSET HOUND

BAYRISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND 6 4 1132 - 1135
BAVORSKY FARBIAR

BEAGLE 8 21 1136 - 1156
BEAGLE

BEARDED COLLIE 3 4 39-42
BEARDED COLLIE

BEAUCERON 1 4 43-46
BEAUCERON

BEDLINGTON TERRIER 13 8 700 - 707
BEDLINGTON TERRIER

BERGER BLANC SUISSE 5 25 47-71
BIELY SVAJCIARSKY OVCIAK

BERGER DE BRIE FAUVE-GRIS 1 5 72-76
BRIARD PLAVY SEDY

BERGER DE BRIE NOIR ARDOISE 1 3 77-79
BRIARD CIERNY

BERGER DE PICARDIE 5 1 80 - 80
PIKARDSKY OVCIAK

BERNER LAUFHUND 6 2 1157 - 1158
BERNSKY DURIC

BERNER SENNENHUND 7 28 278 -305
BERNSKY SALASNY PES

BICHON A POIL FRISE 21 6 1564 - 1569
FRANCUZSKY BISON

BICHON HAVANAIS 21 10 1570 - 1579
HAVANSKY PSiK

BIEWER YORKSHIRE TERRIER 9 2 1942 - 1943
BIEWER YORKSHIRE TERRIER

BLACK AND TAN COONHOUND 6 2 1159 - 1160
BLACK AND TAN COONHOUND

BOERBOEL 2 3 1944 - 1946
BOERBOEL

BORDER COLLIE 3 32 81-112
BORDER COLLIE

BORDER TERRIER 13 6 708-713
BORDER TERRIER

BORZOI 22 11 1830 - 1840
RUSKY CHRT

BOSTON TERRIER 5 14 1580 - 1593

BOSTON TERRIER
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BOULEDOGUE FRANCAIS
FRANCUZSKY BULDOCEK
BRACCO ITALIANO
TALIANSKY KRATKOSRSTY STAVAC
BRAQUE DE L'ARIEGE
BRAQUE DE L'ARIEGE
BRAQUE SAINT-GERMAIN
SAINT-GERMAIN STAVAC
BULLDOG
BULLDOG
BULLMASTIFF
BULLMASTIFF
BULL TERRIER
BULL TERRIER
BULL TERRIER MINIATURE
BULL TERRIER MINIATURE
CAIRN TERRIER
CAIRN TERRIER
CANE CORSO
CANE CORSO
CANE DA PASTORE BERGAMASCO
BERGAMSKY PASTIERSKY PES
CANICHE GRAND BLANC
PUDEL VELKY BIELY
CANICHE GRAND FAWN
PUDEL VELKY PLAVY
CANICHE GRAND GRIS
PUDEL VELKY STRIEBORNY
CANICHE GRAND MARRON
PUDEL VELKY HNEDY
CANICHE GRAND NOIR
PUDEL VELKY CIERNY
CANICHE MINIATURE (TOY) BLANC
PUDEL MINIATURNY (TOY) BIELY
CANICHE MINIATURE (TOY) FAWN
PUDEL MINIATURNY (TOY) PLAVY
CANICHE MINIATURE (TOY) NOIR
PUDEL MINIATURNY (TOY) CIERNY
CANICHE MOYEN BLANC
PUDEL STREDNY BIELY
CANICHE MOYEN FAWN
PUDEL STREDNY PLAVY
CANICHE MOYEN GRIS
PUDEL STREDNY STRIEBORNY
CANICHE MOYEN MARRON
PUDEL STREDNY HNEDY
CANICHE MOYEN NOIR
PUDEL STREDNY CIERNY
CANICHE NAIN BLANC
PUDEL TRPASLICI BIELY
CANICHE NAIN FAWN
PUDEL TRPASLICI PLAVY
CANICHE NAIN GRIS
PUDEL TRPASLICi STRIEBORNY
CANICHE NAIN NOIR
PUDEL TRPASLICI CIERNY
CAO DE AQUA PORTUGUES
PORTUGALSKY VODNY PES
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR)
CESKOSLOVENSKY VLCIAK
CESKOSLOVENSKY VLCIAK
CESKY FOUSEK
CESKY FUZAC
CESKY TERIER
CESKY TERIER
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER
CHIEN DE BERGER BELGE - GROENENDAEL
BELGICKY OVCIAK - GROENENDAEL
CHIEN DE BERGER BELGE - MALINOIS
BELGICKY OVCIAK - MALINOIS
CHIEN DE BERGER BELGE - TERVUEREN
BELGICKY OVCIAK - TERVUEREN
CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES
PYRENEJSKY HORSKY PES
CHIEN DE SAINT-HUBERT
BLOODHOUND
CHIHUAHUA LONG-HAIRED
CIVAVA DLHOSRSTA
CHIHUAHUA SMOOTH-HAIRED
CIVAVA KRATKOSRSTA
CHIN
JAPONSKY SPANIEL

22

20
20

20

12
12

13

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
10b
22
22
22

22

20
14

18

24
24

21

23

19

11
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37

10

10
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1594 - 1616

1245 - 1247

1248 - 1248

1249 - 1249

306-324

325-335

714 -725

726-735

736 - 746

336-372

113-114

1617 - 1622

1623 - 1624

1625 - 1627

1628 - 1629

1630 - 1633

1634 - 1634

1635 -1636

1637 - 1641

1642 - 1643

1644 - 1649

1650 - 1650

1651 - 1651

1652 - 1652

1653 - 1654

1655 - 1655

1656 - 1657

1658 - 1667

1363 - 1372

1668 - 1669

1670 - 1679

1680 - 1681

1682 - 1685

115-146

1250-1251

747 -752

1373 -1374

147 - 148

149 - 154

155-157

373-375

1161 - 1161

1686 - 1697

1698 - 1708

1709-1711




CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS
CINSKY CHOCHOLATY PES BEZ SRSTI
CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF
CINSKY CHOCHOLATY PES DLHOSRSTY
CHODSKY PES
CHODSKY PES
CHONGQING DOG
CHONGQING DOG
CHOW-CHOW BLACK
CAU-CAU CIERNY
CHOW-CHOW RED AND OTHERS
CAU-CAU CERVENY A OSTATNI
CIMMARON URUGUAYO
CIMMARON URUGUAYO
CIRNECO DELL'ETNA
CIRNECO DELL'ETNA
CLUMBER SPANIEL
CLUMBER SPANIEL
COLLIE ROUGH
SKOTSKY OVCIAK DLHOSRSTY
COLLIE SMOOTH
SKOTSKY OVCIAK KRATKOSRSTY
CONTINENTAL BULLDOG
CONTINENTAL BULLDOG
COTON DE TULEAR
COTON DE TULEAR
CURLY COATED RETRIEVER
CURLY COATED RETRIEVER
DACHSHUND KURZHAAR
JAZVECIK HLADKOSRSTY
DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN
JAZVECIK HLADKOSRSTY KRALICI
DACHSHUND KURZHAAR ZWERG
JAZVECIK HLADKOSRSTY TRPASLICI
DACHSHUND LANGHAAR
JAZVECIK DLHOSRSTY
DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN
JAZVECIK DLHOSRSTY KRALICI
DACHSHUND LANGHAAR ZWERG
JAZVECIK DLHOSRSTY TRPASLICI
DACHSHUND RAUHAAR KANINCHEN
JAZVECIK HRUBOSRSTY KRALICI
DACHSHUND RAUHHAAR
JAZVECIK HRUBOSRSTY
DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG
JAZVECIK HRUBOSRSTY TRPASLICI
DALMATINSKI PAS
DALMATINSKY PES
DANSK-SVENSK GARDSHUND
DANSK-SVENSK GARDSHUND
DEERHOUND
SKOTSKY JELENI PES
DEUTSCHE DOGGE BLAU
NEMECKA DOGA MODRA
DEUTSCHE DOGGE GEFLECKT
NEMECKA DOGA SKVRNITA
DEUTSCHE DOGGE GELB
NEMECKA DOGA ZLTA
DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ
NEMECKA DOGA CIERNA
DEUTSCHER BOXER GELB
BOXER ZLATY
DEUTSCHER BOXER GESTROMT
BOXER PASIKAVY
DEUTSCHER JAGDTERRIER
DEUTSCHER JAGDTERRIER
DEUTSCHER KLEINSPITZ NEUFARBEN
NEMECKY SPIC MALY NOVE FARBY
DEUTSCHER KLEINSPITZ SCHWARZ-BRAUN
NEMECKY SPIC MALY CIERNY A HNEDY
DEUTSCHER KLEINSPITZ WEISS
NEMECKY SPIC MALY BIELY
DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND
NEMECKY KRATKOSRSTY STAVAC
DEUTSCHER LANGHAAR. VORSTEHHUND
NEMECKY DLHOSRSTY STAVAC
DEUTSCHER MITTELSPITZ SCHWARZ-BRAUN
NEMECKY SPIC STREDNY CIERNY A HNEDY
DEUTSCHER SCHAFERHUND KURZHAARIG
NEMECKY OVCIAK KRATKOSRSTY
DEUTSCHER SCHAFERHUND LANGHAARIG
NEMECKY OVCIAK DLHOSRSTY
DEUTSCHER WACHTELHUND
NEMECKY PREPELICIAR
DEUTSCHER WOLFSSPITZ
NEMECKY SPIC VLCi
DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN)
NEMECKY SPIC TRPASLICI (POMERANIAN)
DOBERMANN BRAUN UND ROT
DOBERMAN HNEDY S PALENIM

23

16

16

15

18

21
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17

19

23

14
15
15
15
20
20

15

18
15
15

11b

12

11

29

11

13

11

13

18

1712 - 1720
1721-1726
158 - 159
1947 - 1947
1021 - 1021
1022 - 1025
376-376
1026 - 1026
1375-1375
160 - 174
175-182
1948 - 1949
1727 - 1732
1376 - 1376
901 - 908
909 - 909
910- 917
918- 921
922-928
929 - 940
941-946
947 - 957
958 - 966
1162 - 1190
377-377
1841 - 1842
378 -388
389 - 401
402 - 403
404 - 414
415 - 423
424 - 436
753 -755
1027 - 1034
1035 - 1036
1037 - 1037
1252 - 1260
1261 - 1262
1038 - 1038
183 - 188
189 - 198
1377-1377
1039 - 1040
1041 - 1058

437 - 438




DOBERMANN SCHWARZ UND ROT
DOBERMAN CIERNY S PALENIM
DOGO ARGENTINO
ARGENTINSKA DOGA
DOGUE DE BORDEAUX
BORDEAUXSKA DOGA
DO-KHYI
TIBETSKA DOGA
DROTSZORU MAGYAR VIZSLA
MADARSKY DROTOSRSTY STAVAC
ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK
ANGLICKY KOKERSPANIEL CIERNY
ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS
ANGLICKY KOKERSPANIEL VIACFAREBNY
ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR
ANGLICKY KOKERSPANIEL JEDNOFAREBNY
ENGLISH POINTER
ANGLICKY POINTER
ENGLISH SETTER
ANGLICKY SETER
ENGLISH SPRINGER SPANIEL
ANGLICKY SPRINGERSPANIEL
ENTLEBUCHER SENNENHUND
ENTLEBUSSKY SALASNY PES
EPAGNEUL BRETON
BRETONSKY SPANIEL
EURASIER
EURASIER
FILA BRASILEIRO
BRAZILSKA FILA
FLAT COATED RETRIEVER
FLAT COATED RETRIEVER
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTY)
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTY)
FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTY)
FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTY)
GALGO ESPANOL
SPANIELSKY CHRT
GOLDEN RETRIEVER
ZLATY RETRIEVER
GONCZI POLSKI
POL'SKY POLOVNY PES
GORDON SETTER
GORDON SETTER
GRAND GASCON SAINTONGEOIS
GRAND GASCON SAINTONGEOIS
GREYHOUND
ANGLICKY CHRT
GRIFFON BRUXELLOIS
BRUSELSKY GRIFON
GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND
VELKY SVAJCIARSKY SALASNY PES
HANNOVER'SCHER SCHWEISSHUND
HANOVERSKY FARBIAR
HOLLANDSE HERDERSHOND KORTHARIGE
HOLANDSKY OVCIAK KRATKOSRSTY
HOLLANDSE HERDERSHOND RUWHARIGE
HOLANDSKY OVCIAK HRUBOSRSTY
HOVAWART
HOVAWART
IOUINOROUSSKAIA OVTCHARKA
JUHORUSKY OVCIAK
IRISH RED AND WHITE SETTER
{RSKY SETER CERVENO-BIELY
IRISH RED SETTER
fRSKY SETER CERVENY
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER
IRISH TERRIER
IRISH TERRIER
IRISH WATER SPANIEL
{RSKY VODNY SPANIEL
IRISH WOLFHOUND
{RSKY VLKODAV
JACK RUSSELL TERRIER
JACK RUSSELL TERRIER
KAVKAZSKAIA OVTCHARKA
KAUKAZSKY OVCIAK
KERRY BLUE TERRIER
KERRY BLUE TERRIER
KING CHARLES SPANIEL
KING CHARLES SPANIEL
KISHU
KISHU
KLEINER MUNSTERLANDER VORSTEHHUND
MALY MUNSTERLANDSKY STAVAC
KOOIKERHONDJE
KOOIKERHONDJE
LABRADOR RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER

11b

20
10b
10b
10b
20
20

10b

20

15

19
13

13

18

20

22

21

20
20
13
14
18
23

12

14
22
15
20
18

13

13

12

11

52

14

16

15

42

439 - 447

448 - 456

457 - 457

458 - 470

1263 - 1263

1378 - 1389

1390 - 1400

1401 - 1406

1264 - 1268

1269 - 1272

1407 - 1414

471 - 472

1273 -1273

1059 - 1060

473 - 475

1415 - 1439

756 - 759

760-763

1843 - 1843

1440 - 1491

1191-1192

1274 - 1287

1193 - 1194

1844 - 1844

1733 -1736

476 - 490

1195 - 1196

199 -201

202 - 202

491 - 508

203 -203

1288 - 1289

1290 - 1301

764 - 765

766 -770

1492 - 1494

1845 - 1860

771-785

509-514

786 -788

1737-1737

1061 - 1061

1302 - 1302

1495 - 1496

1497 - 1538




LAGOTTO ROMAGNOLO
LAGOTTO ROMAGNOLO
LAIKA ZAPADNO-SIBIRSKAIA
LAJKA ZAPADOSIBIRSKA
LANDSEER
LANDSEER
LEONBERGER
LEONBERGER
LHASA APSO
LHASA APSO
LOUISIANA CATAHOULA
LOUISIANSKY LEOPARDI PES
MAGYAR AGAR
MADARSKY CHRT
MALTESE
MALTEZSKY PSIiK
MASTIN ESPANOL
SPANIELSKY MASTIN
MASTINO NAPOLETANO
NEAPOLSKY MASTIN
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD
MINIATURNY AMERICKY OVCIAK
MOPS (PUG)
MOPS (PUG)
MOSKOVSKAJA STOROZEVAJA SOBAKA
MOSKOVSKY STRAZNY PES
MUDI
MUDI
NEWFOUNDLAND
NOVOFUNDLANDSKY PES
NORFOLK TERRIER
NORFOLK TERRIER
NORWICH TERRIER
NORWICH TERRIER
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
OLD ENGLISH SHEEPDOG
BOBTAIL
PAPILLON
PAPILLON
PARSON RUSSELL TERRIER
PARSON RUSSELL TERRIER
PATTERDALE TERRIER
PATTERDALE TERRIER
PEKINGESE
PEKINSKY PALACOVY PSiK
PERRO DE AGUA ESPANOL
SPANIELSKY VODNY PES
PERRO SIN PELO DEL PERU GRANDE
PERUANSKY NAHAC VELKY
PERRO SIN PELO DEL PERU MEDIO
PERUANSKY NAHAC STREDNY
PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN
MALY HRUBOSRSTY VENDENSKY BASET
PETIT BLEU DE GASCOGNE
MALY MODRY GASKONSKY DURIC
PETIT BRABANCON
BRABANTSKY GRIFON
PETIT CHIEN LION
LEVICEK
PHALENE
PHALENE
PHARAOH HOUND
FARAONSKY CHRT
PICCOLO LEVRIERO ITALIANO
TALIANSKY CHRTIK
POITEVIN
POITEVIN
POLSKI OWCZAREK NIZINNY
POL'SKY NiZINNY OVCIAK
POLSKI OWCZAREK PODHALANSKI
PODHALANSKY OVCIAK
PORCELAINE
PORCELAINE
PRAZSKY KRYSARIK BLACK & TAN
PRAZSKY KRYSARIK CIERNY S PALENIM
PRAZSKY KRYSARIK OTHER COLOURS
PRAZSKY KRYSARIK OSTATNE FARBY
PRESA CANARIO
PRESA CANARIO
PULI OTHER COLOURS
PULI OSTATNE FARBY
PULI WHITE
PULI BIELY
PUMI
PUMI
RHODESIAN RIDGEBACK
RODEZSKY RIDZBEK
RIESENSCHNAUZER PFEFFERSALZ
BRADAC VELKY KORENIE A SOL

25

10b

15

14
14

18

21

14

22

18

16

16

21

21

21

15

21

21

19

11a

11

10

10

12

34

1539 - 1544

1062 - 1062

515-519

520-530

1738 - 1744

1950 - 1959

1861 - 1861

1745 -1750

531-532

533-534

204 - 205

1751 -1767

1960 - 1962

206 -210

535-551

789 -792

793-798

1545 - 1554

211-213

1768 - 1779

799 - 804

1963 - 1964

1780-1783

1555 - 1558

1063 - 1065

1066 - 1066

1197 - 1199

1200 - 1200

1784 -1788

1789 -1789

1790-1791

1067 - 1067

1862 - 1873

1201 - 1201

214 -216

217 -222

1202 - 1202

1792 -1794

1795-1795

552 -552

223-225

226-226

227-228

1203 - 1236

553 -554




RIESENSCHNAUZER SCHWARZ 11a
BRADAC VELKY CIERNY

ROTTWEILER 4
ROTTWEILER

ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA 20
MADARSKY KRATKOSRSTY STAVAC

RUSSKIY TCHIORNY TERRIER 10a
RUSKY CIERNY TERIER

RUSSKIY TOY LONG-HAIRED 22
RUSKY TOY DLHOSRSTY

RUSSKIY TOY SMOOTH 22
RUSKY TOY KRATKOSRSTY

SAARLOOSWOLFHOND 5
SARLOSKY VLCIAK

SALUKI 23
SALUKI

SAMOYED 16
SAMOYED

SCHIPPERKE 1
SIPERKA

SCHNAUZER PFEFFERSALZ 11a
BRADAC STREDNY KORENIE A SOL

SCHNAUZER SCHWARZ 11a
BRADAC STREDNY CIERNY

SCHWYZER LAUFHUND 6
SVYCKY DURIC

SCOTTISH TERRIER 14
SCOTTISH TERRIER

SEALYHAM TERRIER 14
SEALYHAM TERRIER

SHAR-PEI 8
SHAR-PEI

SHETLAND SHEEPDOG 4
SETLANDSKY OVCIAK (SELTIA)

SHIBA 16
SHIBA

SHIH TZU 22
SHIH TZU

SHIKOKU 15
SHIKOKU

SIBERIAN HUSKY 16
SIBERIAN HUSKY

SKYE TERRIER 14
SKYE TERRIER

SLOUGHI 22
ARABSKY CHRT

SLOVENSKY CUVAC 1
SLOVENSKY CUVAC

SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC 4
SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC

SLOVENSKY KOPOV 6
SLOVENSKY KOPOV

SPINONE ITALIANO 20
SPINONE ITALIANO

SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA 15
STREDOAZIISKY OVCIAK

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 12
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

ST. BERNHARDSHUND KURZHAARIG 4
SVATOBERNARDSKY PES KRATKOSRSTY

ST. BERNHARDSHUND LANGHAARIG 4
SVATOBERNARDSKY PES DLHOSRSTY

THAI RIDGEBACK DOG 16
THAJSKY RIDZBEK

TIBETAN SPANIEL 22
TIBETSKY SPANIEL

TIBETAN TERRIER 22
TIBETAN TERRIER

TOSA 9
TOSA

VOSTOTCHNO EUROPEISKA OVTCHARKA 2
VYCHODOEUROPSKY OVCIAK

WEIMARANER KURZHAAR 20
WEIMARSKY KRATKOSRSTY STAVAC

WEIMARANER LANGHAAR 20
WEIMARSKY DLHOSRSTY STAVAC

WELSH CORGI CARDIGAN 3
WELSH CORGI CARDIGAN

WELSH CORGI PEMBROKE 3
WELSH CORGI PEMBROKE

WELSH SPRINGER SPANIEL 10b
WELSSKY SPRINGERSPANIEL

WELSH TERRIER 13
WELSH TERRIER

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 14
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER

WHIPPET 23
WHIPPET

WHIPPET LONGHAIRED (SILKEN WINDSPRITE) 2

WHIPPET DLHOSRSTY

26

10

18

15

18

11

11

20

49

10

38

555 -564

565-571

1303 - 1320

572 -579

1796 - 1798

1799 - 1800

229-229

1874 - 1888

1068 - 1085

230-232

580 - 588

589 - 595

1237-1238

805-813

814 -815

596 - 598

233 -247

1086 - 1091

1801 - 1807

1092 - 1092

1093 - 1109

816 - 816

1889 - 1890

248 - 258

1321-1331

1239 - 1244

1332-1334

599-618

817 - 865

619 -619

620 - 620

1110-1112

1808 - 1809

1810 - 1815

621-621

1965 - 1965

1335-1351

1352 -1352

259 - 260

261-274

1559 - 1563

866 - 869

870-879

1891 - 1928

1966 - 1967




XOLOITZCUINTLE MINIATURE
MEXICKY NAHAC MALY
XOLOITZCUINTLE STANDARD
MEXICKY NAHAC VELKY
YORKSHIRE TERRIER
YORKSHIRE TERRIER
ZWERGPINSCHER ROT
MALY HLADKOSRSTY PINC CERVENY
ZWERGPINSCHER SCHWARZROT
MALY HLADKOSRSTY PINC CIERNY S PALENIM
ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ
BRADAC MALY KORENIE A SOl
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ
BRADAC MALY CIERNY
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER
BRADAC MALY CIERNOSTRIEBORNY
ZWERGSCHNAUZER WEISS
BRADAC MALY BIELY
POCET PLEMIEN/NUMBER OF BREEDS: 276

POCET PSOV/NUMBER OF DOGS:

27

16

16

21

6

6

11a

11a

11a

11a

14

10

7

1

1113 -1116

1117 -1118

880 - 900

622 - 622

623 - 630

631 - 644

645 - 654

655 - 661

662 - 662

1967




POSUDZOVATELIA SUTAZI / FINAL RING JUDGES - 26.10.2019

Velka narodna cena
Grand Prix National breeds

Miroslav Vaclavik, CZ

Junior Handling

Lucia Heldov3, SK

Vitaz z FCl neuznanych plemien
Non FCl recognized breeds competition

Jaroslav Matyas, SK

Najkrajsi par psov
Best Brace

Hana Ahrens, AT

Najkrajsi mladsi dorast
Best Minor Puppy

Lenka Fairaislova, CZ

NajkrajSia chovatel'ska skupina
Best Breeders’s Group

Tiina Taulos, FI

Najkrajsi dorast
Best Puppy

Tibor Havelka, SK

Najkrajsi veteran
Best Veteran

Tanya Ahlman-Stockmari, FI

Vitaz estnej triedy
Best of Honour Class

Stefania Kleinova, SK

SUTAZ O ViTAZA SKUPINY FCI / BEST OF GROUP

1. skupina/Group

Rébert Kotlar, HU

. skupina/Group

Bojan Matakovi¢, HR

. skupina/Group

Nemanja Jovanovi¢, RS

. skupina/Group

Jan Dobsinsky, SK

. skupina/Group

Dawn Redman, AU

Tamas Jakkel, HU

. skupina/Group

Jozef Jursa, SK

. skupina/Group

Svend Lovenkjaer, DK

2
3
4
5
6. skupina/Group
7
8
9

. skupina/Group

Krystyna Opara, PL

10. skupina/Group

Susan Cameron-Codognotto, AU

SUTAZ O ViTAZA SKUPINY FCI MLADYCH/ JUNIOR BEST OF GROUP

1. skupina/Group

Boris Spoljari¢, HR

. skupina/Group

Miroslav Vaclavik, CZ

. skupina/Group

Boris Spoljari¢, HR

. skupina/Group

Miroslav Vaclavik, CZ

. skupina/Group

Boris Spoljari¢, HR

Miroslav Vaclavik, CZ

. skupina/Group

Boris Spoljari¢, HR

. skupina/Group

Miroslav Vaclavik, CZ

2
3
4
5
6. skupina/Group
7
8
9

. skupina/Group

Boris Spoljari¢, HR

10. skupina/Group

Miroslav Vaclavik, CZ

JUNIOR BIS

Ridarcikova Gabriela, SK

ViTAZ MVP DANUBECACIB 2019 — BEST IN SHOW
JANUSZ OPARA, PL
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ROZDELENIE KRUHOV / LIST OF RINGS - 26.10.2019

Kruh/Ring 1 Rozhodca/Judge: KOTLAR ROBERT, HU

AUSTRALIAN CATTLEDOG 9 1-9 9,30
BEAUCERON 4 43 - 46
BERGER DE BRIE FAUVE-GRIS 5 72-76
BERGER DE BRIE NOIR ARDOISE 3 77-79
CANE DA PASTORE BERGAMASCO 2 113-114
CHIEN DE BERGER BELGE - GROENENDAEL 2 147 - 148
CHIEN DE BERGER BELGE - MALINOIS 6 149 - 154
CHIEN DE BERGER BELGE - TERVUEREN 3 155 - 157
CHODSKY PES 2 158 - 159
HOLLANDSE HERDERSHOND KORTHARIGE 3 199 - 201
HOLLANDSE HERDERSHOND RUWHARIGE 1 202 - 202
MUDI 5 206 - 210
POLSKI OWCZAREK NIZINNY 3 214-216 11,30
POLSKI OWCZAREK PODHALANSKI 6 217-222
PULI OTHER COLOURS 3 223-225
PULI WHITE 1 226 - 226
PUMI 2 227-228
SCHIPPERKE 3 230-232
SLOVENSKY CUVAC 11 248 - 258
Spolu / Total 74
Kruh/Ring 2 Rozhodca/Judge: RIDARCIKOVA GABRIELA, SK
AUSTRALIAN SHEPHERD 29 10-38 9,30
CESKOSLOVENSKY VLCIAK 32 115 - 146
AMERICAN BULLDOG 3 1929 - 1931 11,30
BOERBOEL 3 1944 - 1946
CHONGQING DOG 1 1947 - 1947
LOUISIANA CATAHOULA 10 1950 - 1959
MOSKOVSKAJA STOROZEVAJA SOBAKA 3 1960 - 1962
PATTERDALE TERRIER 2 1963 - 1964
VOSTOTCHNO EUROPEISKA OVTCHARKA 1 1965 - 1965
WHIPPET LONGHAIRED (SILKEN WINDSPRITE) 2 1966 - 1967
Spolu / Total 86

‘ Kruh/Ring 3 Rozhodca/Judge: VACLAVIK MIROSLAV, CZ
BEARDED COLLIE 4 39-42 9,30
BORDER COLLIE 32 81-112
COLLIE ROUGH 15 160 - 174
COLLIE SMOOTH 8 175-182
DEUTSCHER SCHAFERHUND KURZHAARIG 6 183-188 11,30
DEUTSCHER SCHAFERHUND LANGHAARIG 10 189 -198
OLD ENGLISH SHEEPDOG 3 211-213
WELSH CORGI CARDIGAN 2 259 - 260
WELSH CORGI PEMBROKE 14 261-274
Spolu / Total 94
Kruh/Ring 4 Rozhodca/Judge: HAVELKA TIBOR, SK
SHETLAND SHEEPDOG 15 233-247 9,30
CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES 3 373-375
DEUTSCHER BOXER GELB 9 415 - 423
DEUTSCHER BOXER GESTROMT 13 424 -436
HOVAWART 18 491 - 508
KAVKAZSKAIA OVTCHARKA 6 509-514 11,30
ROTTWEILER 7 565 - 571
ST. BERNHARDSHUND KURZHAARIG 1 619 - 619
ST. BERNHARDSHUND LANGHAARIG 1 620 - 620
SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC 11 1321-1331
Spolu / Total 84
Kruh/Ring 5 Rozhodca/Judge: SPOLJIARIC BORIS, HR
BERGER BLANC SUISSE 25 47-71 9,30
BERGER DE PICARDIE 1 80 - 80
IOUJNOROUSSKAIA OVTCHARKA 1 203 -203
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 2 204 - 205
SAARLOOSWOLFHOND 1 229-229
BOSTON TERRIER 14 1580 - 1593 11,00
BOULEDOGUE FRANCAIS 23 1594 - 1616
MOPS (PUG) 17 1751 - 1767
Spolu / Total 84
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Kruh/Ring 6 Rozhodca/Judge: OPARA JANUSZ, PL

AFFENPINSCHER 1 275 - 275 9,30
DANSK-SVENSK GARDSHUND 1 377-377

ZWERGPINSCHER ROT 1 622 - 622

ZWERGPINSCHER SCHWARZROT 8 623 - 630

ALPENLANDISCHE DACHSBRACKE 1 1119 - 1119

BASSET BLEU DE GASCOGNE 1 1120- 1120

BASSET FAUVE DE BRETAGNE 1 1121-1121

BASSET HOUND 10 1122 -1131

BAYRISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND 4 1132 -1135

BERNER LAUFHUND 2 1157 - 1158

BLACK AND TAN COONHOUND 2 1159 - 1160

CHIEN DE SAINT-HUBERT 1 1161 - 1161

GONCZI POLSKI 2 1191-1192

GRAND GASCON SAINTONGEOIS 2 1193 -1194

HANNOVER'SCHER SCHWEISSHUND 2 1195 - 1196

PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN 3 1197 - 1199

PETIT BLEU DE GASCOGNE 1 1200 - 1200

POITEVIN 1 1201- 1201

PORCELAINE 1 1202 - 1202 11,30
SCHWYZER LAUFHUND 2 1237 -1238

SLOVENSKY KOPOV 6 1239 - 1244

CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS 9 1712 - 1720

CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF 6 1721-1726

GALGO ESPANOL 1 1843 - 1843

MAGYAR AGAR 1 1861 - 1861

PICCOLO LEVRIERO ITALIANO 12 1862 - 1873

Spolu / Total 82

Kruh/Ring 7 Rozhodca/Judge: FAIRAISLOVA LENKA, CZ

APPENZELLER SENNENHUND 2 276 - 277 9,30
BERNER SENNENHUND 28 278 - 305

DO-KHYI 13 458 - 470

ENTLEBUCHER SENNENHUND 2 471-472

GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND 15 476 - 490 11,30
LANDSEER 5 515-519

LEONBERGER 11 520 - 530

NEWFOUNDLAND 17 535-551

Spolu / Total 93

Kruh/Ring 8 Rozhodca/Judge: REDMAN DAWN, AU

BULLDOG 19 306 - 324 9,30
DEUTSCHE DOGGE BLAU 11 378 -388

DEUTSCHE DOGGE GEFLECKT 13 389 - 401

DEUTSCHE DOGGE GELB 2 402 - 403

DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ 11 404 - 414

SHAR-PE| 3 596 - 598 11,30
BEAGLE 21 1136 - 1156

Spolu / Total 80

Kruh/Ring 9 Rozhodca/Judge: OKLESCEN LIDIJA, SI

BULLMASTIFF 11 325-335 9,30
CIMMARON URUGUAYO 1 376-376

DOGO ARGENTINO 9 448 - 456

DOGUE DE BORDEAUX 1 457 - 457

FILA BRASILEIRO 3 473 - 475

MASTIN ESPANOL 2 531-532

MASTINO NAPOLETANO 2 533-534

PRESA CANARIO 1 552 -552

TOSA 1 621 - 621

CANE CORSO 37 336-372 11,00
AMERICAN HAIRLESS TERRIER 10 1932 - 1941

BIEWER YORKSHIRE TERRIER 2 1942 - 1943

CONTINENTAL BULLDOG 2 1948 - 1949

Spolu / Total 82

Kruh/Ring 10a Rozhodca/Judge: HELDOVA LUCIA, SK

RUSSKIY TCHIORNY TERRIER 8 572-579 9,30
Spolu / Total 8




Kruh/Ring 10b Rozhodca/Judge: HELDOVA SONA, SK

CAO DE AQUA PORTUGUES 10 1363 - 1372 10,00
ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK 12 1378 - 1389

ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS 11 1390 - 1400

ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR 6 1401 - 1406

ENGLISH SPRINGER SPANIEL 8 1407 - 1414 11,30
LAGOTTO ROMAGNOLO 6 1539 - 1544

WELSH SPRINGER SPANIEL 5 1559 - 1563

Spolu / Total 58

Kruh/Ring 11a Rozhodca/Judge: SLACKOVA JAROSLAVA, SK

RIESENSCHNAUZER PFEFFERSALZ 2 553-554 9,30
RIESENSCHNAUZER SCHWARZ 10 555-564

SCHNAUZER PFEFFERSALZ 9 580 - 588

SCHNAUZER SCHWARZ 7 589 - 595

ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ 14 631-644 11,00
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ 10 645 - 654

ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER 7 655 - 661

ZWERGSCHNAUZER WEISS 1 662 - 662

Spolu / Total 60

Kruh/Ring 11b Rozhodca/Judge: KLEINOVA STEFANIA, SK

DOBERMANN BRAUN UND ROT 2 437 - 438 12,00
DOBERMANN SCHWARZ UND ROT 9 439 - 447

Spolu / Total 11

Kruh/Ring 12 Rozhodca/Judge: LOVENKJAER SVEND, DK

BULL TERRIER 12 714 - 725 9,30
BULL TERRIER MINIATURE 10 726 - 735

JACK RUSSELL TERRIER 15 771-785

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 49 817 - 865 11,00
Spolu / Total 86

Kruh/Ring 13 Rozhodca/Judge: TAULOS TIINA, FI

AIREDALE TERRIER 4 663 - 666 9,30
BEDLINGTON TERRIER 8 700 - 707

BORDER TERRIER 6 708 - 713

CAIRN TERRIER 11 736 - 746

FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTY) 4 756 - 759

FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTY) 4 760 - 763

IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER 2 764 - 765

WELSH TERRIER 4 866 - 869

LABRADOR RETRIEVER 42 1497 - 1538 11,30
Spolu / Total 85

Kruh/Ring 14 Rozhodca/Judge: UHLIKOVA MONIKA, SK

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 33 667 - 699 9,30
CESKY TERIER 6 747 - 752

DEUTSCHER JAGDTERRIER 3 753 - 755

IRISH TERRIER 5 766 - 770

KERRY BLUE TERRIER 3 786 - 788

NORFOLK TERRIER 4 789 -792 11,30
NORWICH TERRIER 6 793 -798

PARSON RUSSELL TERRIER 6 799 - 804

SCOTTISH TERRIER 9 805 - 813

SEALYHAM TERRIER 2 814 - 815

SKYE TERRIER 1 816 - 816

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 10 870 - 879

Spolu / Total 88

Kruh/Ring 15 Rozhodca/Judge: MATYAS JAROSLAV, SK

SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA 20 599 - 618 9,30
ALASKAN MALAMUTE 15 988 - 1002

BASENJI 9 1012 - 1020

CIRNECO DELL'ETNA 1 1026 - 1026

DEUTSCHER KLEINSPITZ NEUFARBEN 8 1027 - 1034 11,30
DEUTSCHER KLEINSPITZ SCHWARZ-BRAUN 2 1035 - 1036

DEUTSCHER KLEINSPITZ WEISS 1 1037 - 1037

DEUTSCHER MITTELSPITZ SCHWARZ-BRAUN 1 1038 - 1038
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DEUTSCHER WOLFSSPITZ 2 1039 - 1040

DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN) 18 1041 - 1058

EURASIER 2 1059 - 1060

KISHU 1 1061 - 1061

LAIKA ZAPADNO-SIBIRSKAIA 1 1062 - 1062

PHARAOH HOUND 1 1067 - 1067

SHIKOKU 1 1092 - 1092

Spolu / Total 83

Kruh/Ring 16 Rozhodca/Judge: AHLMAN-STOCKMARI TANYA, FI

AKITA 21 967 - 987 9,30
AMERICAN AKITA 9 1003 - 1011

CHOW-CHOW BLACK 1 1021 - 1021

CHOW-CHOW RED AND OTHERS 4 1022 - 1025

PERRO SIN PELO DEL PERU GRANDE 3 1063 - 1065

PERRO SIN PELO DEL PERU MEDIO 1 1066 - 1066

SAMOYED 18 1068 - 1085

SHIBA 6 1086 - 1091 11,30
SIBERIAN HUSKY 17 1093 - 1109

THAI RIDGEBACK DOG 3 1110-1112

XOLOITZCUINTLE MINIATURE 4 1113-1116

XOLOITZCUINTLE STANDARD 2 1117 -1118

Spolu / Total 89

Kruh/Ring 17 Rozhodca/Judge: DOBSINSKY JAN, SK

DACHSHUND KURZHAAR 8 901 - 908 9,30
DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN 1 909 - 909

DACHSHUND KURZHAAR ZWERG 8 910-917

DACHSHUND LANGHAAR 4 918 -921

DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN 7 922 -928

DACHSHUND LANGHAAR ZWERG 12 929 - 940

DACHSHUND RAUHAAR KANINCHEN 6 941 - 946 11,00
DACHSHUND RAUHHAAR 11 947 - 957

DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG 9 958 - 966

Spolu / Total 66

Kruh/Ring 18 Rozhodca/Judge: KUPLYAUSKAS EVGENY, RU

AMERICAN COCKER SPANIEL BLACK 3 1353 - 1355 9,30
AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS 3 1356 - 1358

AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR 3 1359 - 1361

BARBET 1 1362 - 1362

CHESAPEAKE BAY RETRIEVER 2 1373 -1374

CLUMBER SPANIEL 1 1375 - 1375

CURLY COATED RETRIEVER 1 1376 - 1376

DEUTSCHER WACHTELHUND 1 1377 - 1377

GOLDEN RETRIEVER 52 1440 - 1491

IRISH WATER SPANIEL 3 1492 - 1494 11,30
KOOIKERHONDJE 2 1495 - 1496

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 10 1545 - 1554

PERRO DE AGUA ESPANOL 4 1555 - 1558

Spolu / Total 86

Kruh/Ring 19 Rozhodca/Judge: MATAKOVIC BOJAN, HR

DALMATINSKI PAS 29 1162 - 1190 9,30
RHODESIAN RIDGEBACK 34 1203 - 1236

FLAT COATED RETRIEVER 25 1415 - 1439 1130
Spolu / Total 88

Kruh/Ring 20 Rozhodca/Judge: AHRENS HANA, AT

BRACCO ITALIANO 3 1245 - 1247 9,30
BRAQUE DE L'ARIEGE 1 1248 - 1248

BRAQUE SAINT-GERMAIN 1 1249 - 1249

CESKY FOUSEK 2 1250 - 1251

DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND 9 1252 - 1260

DEUTSCHER LANGHAAR. VORSTEHHUND 2 1261 - 1262

DROTSZORU MAGYAR VIZSLA 1 1263 - 1263

ENGLISH POINTER 5 1264 - 1268

ENGLISH SETTER 4 1269 - 1272

EPAGNEUL BRETON 1 1273 -1273

GORDON SETTER 14 1274 - 1287

IRISH RED AND WHITE SETTER 2 1288 - 1289
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IRISH RED SETTER 12 1290 - 1301

KLEINER MUNSTERLANDER VORSTEHHUND 1 1302 - 1302 11,30
ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA 18 1303 - 1320

SPINONE ITALIANO 3 1332-1334

WEIMARANER KURZHAAR 17 1335-1351

WEIMARANER LANGHAAR 1 1352 - 1352

Spolu / Total 97

Kruh/Ring 21 Rozhodca/Judge: JOVANOVIC NEMANJA, RS

YORKSHIRE TERRIER 21 880 - 900 9,30
BICHON A POIL FRISE 6 1564 - 1569

BICHON HAVANAIS 10 1570 - 1579

CHIN 3 1709 - 1711

COTON DE TULEAR 6 1727 - 1732

GRIFFON BRUXELLOIS 4 1733-1736

LHASA APSO 7 1738 - 1744

PAPILLON 12 1768 - 1779 11,30
PETIT BRABANCON 5 1784 - 1788

PETIT CHIEN LION 1 1789 - 1789

PHALENE 2 1790 - 1791

PRAZSKY KRYSARIK BLACK & TAN 3 1792 - 1794

PRAZSKY KRYSARIK OTHER COLOURS 1 1795 - 1795

Spolu / Total 81

Kruh/Ring 22 Rozhodca/Judge: OPARA KRYSTYNA, PL

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN) 2 1668 - 1669 9,30
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM) 10 1670 - 1679

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY) 2 1680 - 1681

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR) 4 1682 - 1685

KING CHARLES SPANIEL 1 1737 - 1737

MALTESE 6 1745 - 1750

PEKINGESE 4 1780 - 1783

RUSSKIY TOY LONG-HAIRED 3 1796 - 1798

RUSSKIY TOY SMOOTH 2 1799 - 1800

SHIH TZU 7 1801 - 1807

TIBETAN SPANIEL 2 1808 - 1809 11,30
TIBETAN TERRIER 6 1810 - 1815

AZAWAKH 1 1829 - 1829

BORZOI 11 1830 - 1840

GREYHOUND 1 1844 - 1844

SLOUGHI 2 1889 - 1890

Spolu / Total 64

Kruh/Ring 23 Rozhodca/Judge: CAMERON-CODOGNOTTO SUSAN, AU

AFGHAN HOUND 13 1816 - 1828 9,30
DEERHOUND 2 1841 - 1842

IRISH WOLFHOUND 16 1845 - 1860

SALUKI 15 1874 - 1888

WHIPPET 38 1891 - 1928 11,30
Spolu / Total 84

Kruh/Ring 24 Rozhodca/Judge: JAKKEL TAMAS, HU

CANICHE GRAND BLANC 6 1617 - 1622 9,30
CANICHE GRAND FAWN 2 1623 - 1624

CANICHE GRAND GRIS 3 1625 - 1627

CANICHE GRAND MARRON 2 1628 - 1629

CANICHE GRAND NOIR 4 1630 - 1633

CANICHE MINIATURE (TOY) BLANC 1 1634 - 1634

CANICHE MINIATURE (TOY) FAWN 2 1635 - 1636

CANICHE MINIATURE (TOY) NOIR 5 1637 - 1641

CANICHE MOYEN BLANC 2 1642 - 1643

CANICHE MOYEN FAWN 6 1644 - 1649

CANICHE MOYEN GRIS 1 1650 - 1650

CANICHE MOYEN MARRON 1 1651 - 1651

CANICHE MOYEN NOIR 1 1652 - 1652

CANICHE NAIN BLANC 2 1653 - 1654

CANICHE NAIN FAWN 1 1655 - 1655

CANICHE NAIN GRIS 2 1656 - 1657

CANICHE NAIN NOIR 10 1658 - 1667

CHIHUAHUA LONG-HAIRED 12 1686 - 1697 11,30
CHIHUAHUA SMOOTH-HAIRED 11 1698 - 1708

Spolu / Total 74
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Zoznam vystavovanych plemien / List of exhibited breeds 27.10.2019

Kruh Pocet Kataldg. ¢islo

Plemeno / Breed Ring Count Catalog Nr.

AFFENPINSCHER 4 1 280 - 280
OPIC PINC

AFGHAN HOUND 24 9 1795 - 1803
AFGANSKY CHRT

AIREDALE TERRIER 23 5 652 - 656
AIREDALE TERRIER

AKITA 15 23 949 - 971
AKITA

ALASKAN MALAMUTE 16 14 972 -985
ALIASSKY MALAMUT

ALPENLANDISCHE DACHSBRACKE 9 1 1095 - 1095
ALPSKY JAZVECIKOVITY DURIC

AMERICAN AKITA 16 9 986 - 994
AMERICKA AKITA

AMERICAN BULLDOG 16 3 1908 - 1910
AMERICKY BULLDOG

AMERICAN COCKER SPANIEL BLACK 17 1 1329 - 1329
AMERICKY KOKERSPANIEL CIERNY

AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS 17 3 1330- 1332
AMERICKY KOKERSPANIEL VIACFAREBNY

AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR 17 4 1333-1336
AMERICKY KOKERSPANIEL JEDNOFAREBNY

AMERICAN HAIRLESS TERRIER 16 9 1911 - 1919
AMERICKY BEZSRSTY TERIER

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 11 34 657 - 690
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

APPENZELLER SENNENHUND 5 2 281-282
APENZELSKY SALASNY PES

AUSTRALIAN CATTLEDOG 1 5 1-5
AUSTRALSKY DOBYTKARSKY PES

AUSTRALIAN KELPIE 1 1 6-6
AUSTRALSKA KELPIE

AUSTRALIAN SHEPHERD 1 28 7-34
AUSTRALSKY OVCIAK

AZAWAKH 24 1 1804 - 1804
AZAWAKH

BARBET 17 2 1337-1338
BARBET

BASENII 10 8 995 - 1002
BASENJI

BASSET BLEU DE GASCOGNE 9 1 1096 - 1096
MODRY GASKONSKY BASET

BASSET FAUVE DE BRETAGNE 9 1 1097 - 1097
PLAVY BRETONSKY BASSET

BASSET HOUND 10 7 1098 - 1104
BASSET HOUND

BAYRISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND 9 6 1105 - 1110
BAVORSKY FARBIAR

BEAGLE 21 17 1111 - 1127
BEAGLE

BEARDED COLLIE 1 4 35-38
BEARDED COLLIE

BEAUCERON 1 3 39-41
BEAUCERON

BEDLINGTON TERRIER 14 8 691 - 698
BEDLINGTON TERRIER

BERGER BLANC SUISSE 7 21 42-62
BIELY SVAJCIARSKY OVCIAK

BERGER DE BRIE FAUVE-GRIS 3 6 63-68
BRIARD PLAVY SEDY

BERGER DE BRIE NOIR ARDOISE 3 3 69-71
BRIARD CIERNY

BERGER DE PICARDIE 3 1 72-72
PIKARDSKY OVCIAK

BERNER LAUFHUND 9 1 1128 - 1128
BERNSKY DURIC

BERNER SENNENHUND 5 29 283-311
BERNSKY SALASNY PES

BICHON A POIL FRISE 20 3 1524 - 1526
FRANCUZSKY BISON

BICHON HAVANAIS 20 11 1527 - 1537
HAVANSKY PSiK

BIEWER YORKSHIRE TERRIER 5 3 1920 - 1922
BIEWER YORKSHIRE TERRIER

BLACK AND TAN COONHOUND 9 3 1129 - 1131
BLACK AND TAN COONHOUND

BOERBOEL 16 2 1923 - 1924
BOERBOEL

BOLOGNESE 20 4 1538 - 1541
BOLONSKY PSiK

BORDER COLLIE 2 41 73-113
BORDER COLLIE

BORDER TERRIER 14 4 699 - 702

BORDER TERRIER
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BORZOI
RUSKY CHRT
BOSTON TERRIER
BOSTON TERRIER
BOULEDOGUE FRANCAIS
FRANCUZSKY BULDOCEK
BRACCO ITALIANO
TALIANSKY KRATKOSRSTY STAVAC
BRAQUE D’AUVERGNE
AUVERNEJSKY STAVAC
BRAQUE DE L'ARIEGE
BRAQUE DE L'ARIEGE
BRAQUE SAINT-GERMAIN
SAINT-GERMAIN STAVAC
BULLDOG
BULLDOG
BULLMASTIFF
BULLMASTIFF
BULL TERRIER
BULL TERRIER
BULL TERRIER MINIATURE
BULL TERRIER MINIATURE
CAIRN TERRIER
CAIRN TERRIER
CANE CORSO
CANE CORSO
CANE DA PASTORE BERGAMASCO
BERGAMSKY PASTIERSKY PES
CANICHE GRAND BLANC
PUDEL VELKY BIELY
CANICHE GRAND FAWN
PUDEL VELKY PLAVY
CANICHE GRAND GRIS
PUDEL VELKY STRIEBORNY
CANICHE GRAND MARRON
PUDEL VELKY HNEDY
CANICHE GRAND NOIR
PUDEL VELKY CIERNY
CANICHE MINIATURE (TOY) BLANC
PUDEL MINIATURNY (TOY) BIELY
CANICHE MINIATURE (TOY) FAWN
PUDEL MINIATURNY (TOY) PLAVY
CANICHE MINIATURE (TOY) NOIR
PUDEL MINIATURNY (TOY) CIERNY
CANICHE MOYEN BLANC
PUDEL STREDNY BIELY
CANICHE MOYEN FAWN
PUDEL STREDNY PLAVY
CANICHE MOYEN GRIS
PUDEL STREDNY STRIEBORNY
CANICHE MOYEN NOIR
PUDEL STREDNY CIERNY
CANICHE NAIN BLANC
PUDEL TRPASLICi BIELY
CANICHE NAIN FAWN
PUDEL TRPASLICi PLAVY
CANICHE NAIN GRIS
PUDEL TRPASLICi STRIEBORNY
CANICHE NAIN MARRON
PUDEL TRPASLICI HNEDY
CANICHE NAIN NOIR
PUDEL TRPASLICI CIERNY
CAO DE AQUA PORTUGUES
PORTUGALSKY VODNY PES
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR)
CESKOSLOVENSKY VLCIAK
CESKOSLOVENSKY VLCIAK
CESKY FOUSEK
CESKY FUZAC
CESKY TERIER
CESKY TERIER
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER
CHIEN DE BERGER BELGE - GROENENDAEL
BELGICKY OVCIAK - GROENENDAEL
CHIEN DE BERGER BELGE - MALINOIS
BELGICKY OVCIAK - MALINOIS
CHIEN DE BERGER BELGE - TERVUEREN
BELGICKY OVCIAK - TERVUEREN
CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES
PYRENEJSKY HORSKY PES
CHIHUAHUA LONG-HAIRED
CIVAVA DLHOSRSTA
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12
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30

14

1805 - 1811

1542 - 1555

1556 - 1578

1209 - 1210

1211-1211

1212 -1212

1213 -1213

312-329

330-336

703 -714

715-724

725-735

337-366

114 - 115

1579 - 1580

1581 - 1581

1582 - 1585

1586 - 1588

1589 - 1591

1592 - 1592

1593 - 1596

1597 - 1600

1601 - 1601

1602 - 1607

1608 - 1608

1609 - 1611

1612 - 1612

1613 - 1613

1614 - 1614

1615 - 1616

1617 - 1623

1339-1343

1624 - 1626

1627 - 1644

1645 - 1652

1653 - 1657

116 - 147

1214 - 1215

736 -740

1344 - 1346

148 - 148

149 - 158

159 - 162

367-371

1658 - 1671




CHIHUAHUA SMOOTH-HAIRED
CIVAVA KRATKOSRSTA
CHIN
JAPONSKY SPANIEL
CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS
CINSKY CHOCHOLATY PES BEZ SRSTI
CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF
CiINSKY CHOCHOLATY PES DLHOSRSTY
CHODSKY PES
CHODSKY PES
CHONGQING DOG
CHONGQING DOG
CHOW-CHOW BLACK
CAU-CAU CIERNY
CHOW-CHOW RED AND OTHERS
CAU-CAU CERVENY A OSTATNI
CIMMARON URUGUAYO
CIMMARON URUGUAYO
CIRNECO DELL'ETNA
CIRNECO DELL'ETNA
CLUMBER SPANIEL
CLUMBER SPANIEL
COLLIE ROUGH
SKOTSKY OVCIAK DLHOSRSTY
COLLIE SMOOTH
SKOTSKY OVCIAK KRATKOSRSTY
CONTINENTAL BULLDOG
CONTINENTAL BULLDOG
COTON DE TULEAR
COTON DE TULEAR
CURLY COATED RETRIEVER
CURLY COATED RETRIEVER
DACHSHUND KURZHAAR
JAZVECIK HLADKOSRSTY
DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN
JAZVECIK HLADKOSRSTY KRALICI
DACHSHUND KURZHAAR ZWERG
JAZVECIK HLADKOSRSTY TRPASLICI
DACHSHUND LANGHAAR
JAZVECIK DLHOSRSTY
DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN
JAZVECIK DLHOSRSTY KRALICT
DACHSHUND LANGHAAR ZWERG
JAZVECIK DLHOSRSTY TRPASLICI
DACHSHUND RAUHAAR KANINCHEN
JAZVECIK HRUBOSRSTY KRALICI
DACHSHUND RAUHHAAR
JAZVECIK HRUBOSRSTY
DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG
JAZVECIK HRUBOSRSTY TRPASLICI
DALMATINSKI PAS
DALMATINSKY PES
DANSK-SVENSK GARDSHUND
DANSK-SVENSK GARDSHUND
DEERHOUND
SKOTSKY JELENT PES
DEUTSCHE DOGGE BLAU
NEMECKA DOGA MODRA
DEUTSCHE DOGGE GEFLECKT
NEMECKA DOGA SKVRNITA
DEUTSCHE DOGGE GELB
NEMECKA DOGA ZLTA
DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ
NEMECKA DOGA CIERNA
DEUTSCHER BOXER GELB
BOXER ZLATY
DEUTSCHER BOXER GESTROMT
BOXER PASIKAVY
DEUTSCHER JAGDTERRIER
DEUTSCHER JAGDTERRIER
DEUTSCHER KLEINSPITZ NEUFARBEN
NEMECKY SPIC MALY NOVE FARBY
DEUTSCHER KLEINSPITZ SCHWARZ-BRAUN
NEMECKY SPIC MALY CIERNY A HNEDY
DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND
NEMECKY KRATKOSRSTY STAVAC
DEUTSCHER LANGHAAR. VORSTEHHUND
NEMECKY DLHOSRSTY STAVAC
DEUTSCHER MITTELSPITZ SCHWARZ-BRAUN
NEMECKY SPIC STREDNY CIERNY A HNEDY
DEUTSCHER MITTELSPITZ WEISS
NEMECKY SPIC STREDNY BIELY
DEUTSCHER SCHAFERHUND KURZHAARIG
NEMECKY OVCIAK KRATKOSRSTY
DEUTSCHER SCHAFERHUND LANGHAARIG
NEMECKY OVCIAK DLHOSRSTY
DEUTSCHER WACHTELHUND
NEMECKY PREPELICIAR
DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN)
NEMECKY SPIC TRPASLICI (POMERANIAN)
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1672 - 1684

1685 - 1687

1688 - 1694

1695 - 1700

163 -163

1925 -1925

1003 - 1005

1006 - 1009

372-372

1010- 1010

1347 - 1347

164 - 180

181-192

1926 - 1926

1701 - 1706

1348 - 1348

897-903

904 - 905

906 - 909

910-912

913-917

918 -925

926-930

931-939

940 - 948

1132 -1158

373-373

1812 -1813

374 -383

384 -394

395-395

396 - 405

406 - 413

414 - 425

741-742

1011 - 1016

1017 - 1018

1216 - 1226

1227 - 1227

1019 - 1019

1020 - 1020

193 -198

199 - 208

1349 - 1349

1021 -1038




DOBERMANN BRAUN UND ROT
DOBERMAN HNEDY S PALENIM
DOBERMANN SCHWARZ UND ROT
DOBERMAN CIERNY S PALENIM
DOGO ARGENTINO
ARGENTINSKA DOGA
DOGUE DE BORDEAUX
BORDEAUXSKA DOGA
DO-KHY!
TIBETSKA DOGA
DROTSZORU MAGYAR VIZSLA
MADARSKY DROTOSRSTY STAVAC
ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK
ANGLICKY KOKERSPANIEL CIERNY
ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS
ANGLICKY KOKERSPANIEL VIACFAREBNY
ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR
ANGLICKY KOKERSPANIEL JEDNOFAREBNY
ENGLISH POINTER
ANGLICKY POINTER
ENGLISH SETTER
ANGLICKY SETER
ENGLISH SPRINGER SPANIEL
ANGLICKY SPRINGERSPANIEL
ENTLEBUCHER SENNENHUND
ENTLEBUSSKY SALASNY PES
EPAGNEUL BRETON
BRETONSKY SPANIEL
EURASIER
EURASIER
FILA BRASILEIRO
BRAZILSKA FILA
FLAT COATED RETRIEVER
FLAT COATED RETRIEVER
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTY)
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTY)
FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTY)
FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTY)
GALGO ESPANOL
SPANIELSKY CHRT
GOLDEN RETRIEVER
ZLATY RETRIEVER
GONCZI POLSK
POL'SKY POLOVNY PES
GORDON SETTER
GORDON SETTER
GRAND GASCON SAINTONGEOIS
GRAND GASCON SAINTONGEOIS
GREYHOUND
ANGLICKY CHRT
GRIFFON BRUXELLOIS
BRUSELSKY GRIFON
GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND
VELKY SVAJCIARSKY SALASNY PES
HANNOVER'SCHER SCHWEISSHUND
HANOVERSKY FARBIAR
HOLLANDSE HERDERSHOND KORTHARIGE
HOLANDSKY OVCIAK KRATKOSRSTY
HOVAWART
HOVAWART
IOUINOROUSSKAIA OVTCHARKA
JUHORUSKY OVCIAK
IRISH RED AND WHITE SETTER
{RSKY SETER CERVENO-BIELY
IRISH RED SETTER
fRSKY SETER CERVENY
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER
IRISH TERRIER
IRISH TERRIER
IRISH WATER SPANIEL
{RSKY VODNY SPANIEL
IRISH WOLFHOUND
{RSKY VLKODAV
JACK RUSSELL TERRIER
JACK RUSSELL TERRIER
KAVKAZSKAIA OVTCHARKA
KAUKAZSKY OVCIAK
KERRY BLUE TERRIER
KERRY BLUE TERRIER
KING CHARLES SPANIEL
KING CHARLES SPANIEL
KISHU
KISHU
KLEINER MUNSTERLANDER VORSTEHHUND
MALY MUNSTERLANDSKY STAVAC
KOOIKERHONDIJE
KOOIKERHONDIJE
LABRADOR RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER
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18

17

17

17

18

18

17

18

16

20

14

14

24

11

18

24

19

18

18

23

14

17

15

14

14

21

16

19

17

20

52

14

21

19

42

426 - 428

429 - 437

438 - 445

446 - 448

449 - 462

1228 -1233

1350 - 1353

1354 - 1362

1363 - 1369

1234 -1238

1239 - 1245

1370-1377

463 - 466

1246 - 1246

1039 - 1040

467 - 469

1378 - 1400

743 - 745

746 - 752

1814 - 1814

1401 - 1452

1159 - 1161

1247 - 1260

1162 - 1162

1815-1815

1707 - 1709

470 - 489

1163 - 1163

209 - 210

490 - 502

211-211

1261 - 1262

1263 - 1278

753 -756

757 -760

1453 - 1455

1816 - 1836

761-779

503 - 506

780-781

1710-1711

1041 - 1041

1279 - 1279

1456 - 1456

1457 - 1498




LAGOTTO ROMAGNOLO
LAGOTTO ROMAGNOLO
LAKELAND TERRIER
LAKELAND TERRIER
LANDSEER
LANDSEER
LEONBERGER
LEONBERGER
LHASA APSO
LHASA APSO
LOUISIANA CATAHOULA
LOUISIANSKY LEOPARDI PES
MAGYAR AGAR
MADARSKY CHRT
MALTESE
MALTEZSKY PSIiK
MASTIN ESPANOL
SPANIELSKY MASTIN
MASTINO NAPOLETANO
NEAPOLSKY MASTIN
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD
MINIATURNY AMERICKY OVCIAK
MOPS (PUG)
MOPS (PUG)
MOSKOVSKAJA STOROZEVAJA SOBAKA
MOSKOVSKY STRAZNY PES
MUDI
MUDI
NEWFOUNDLAND
NOVOFUNDLANDSKY PES
NORFOLK TERRIER
NORFOLK TERRIER
NORWICH TERRIER
NORWICH TERRIER
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
OLD ENGLISH SHEEPDOG
BOBTAIL
PAPILLON
PAPILLON
PARSON RUSSELL TERRIER
PARSON RUSSELL TERRIER
PEKINGESE
PEKINSKY PALACOVY PSiK
PERRO DE AGUA ESPANOL
SPANIELSKY VODNY PES
PERRO SIN PELO DEL PERU GRANDE
PERUANSKY NAHAC VELKY
PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN
MALY HRUBOSRSTY VENDENSKY BASET
PETIT BRABANCON
BRABANTSKY GRIFON
PETIT CHIEN LION
LEVICEK
PHALENE
PHALENE
PHARAOH HOUND
FARAONSKY CHRT
PICCOLO LEVRIERO ITALIANO
TALIANSKY CHRTIK
PODENGO PORTUGES SMALL SMOOTH
PODENGO PORTUGES SMALL SMOOTH
POITEVIN
POITEVIN
POLSKI OWCZAREK NIZINNY
POL'SKY NIZINNY OVCIAK
POLSKI OWCZAREK PODHALANSKI
PODHALANSKY OVCIAK
PORCELAINE
PORCELAINE
PRAZSKY KRYSARIK BLACK & TAN
PRAZSKY KRYSARIK CIERNY S PALENIM
PRAZSKY KRYSARIK OTHER COLOURS
PRAZSKY KRYSARIK OSTATNE FARBY
PRESA CANARIO
PRESA CANARIO
PUDLI PES VELKY VIACFAREBNY
PUDLI PES VELKY VIACFAREBNY
PULI OTHER COLOURS
PULI OSTATNE FARBY
PULI WHITE
PULI BIELY
PUMI
PUMI
RHODESIAN RIDGEBACK
RODEZSKY RIDZBEK
RIESENSCHNAUZER PFEFFERSALZ
BRADAC VELKY KORENIE A SOL
RIESENSCHNAUZER SCHWARZ
BRADAC VELKY CIERNY

38

17

14

19

16

24

21

13

16

14

14

17

19

14

21

17

15

19

19

19

10

24

16

19

19

16

32

12

1499 - 1506

782-782

507 -513

514 -522

1712 -1717

1927 - 1936

1837 -1839

1718 -1723

523-523

524 - 525

212 -212

1724 -1739

1937 -1938

213-216

526 - 540

783 -784

785-791

1507 - 1515

217 -218

1740 - 1758

792 -794

1759 - 1760

1516 - 1519

1042 - 1042

1164 - 1166

1761 -1764

1765 - 1765

1766 - 1766

1043 - 1044

1840 - 1852

1045 - 1045

1167 - 1167

219-221

222 -227

1168 - 1168

1767 - 1768

1769 - 1769

541-541

1939-1939

228-230

231-231

232-233

1169 - 1200

542 -543

544 - 555




ROTTWEILER
ROTTWEILER
ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA
MADARSKY KRATKOSRSTY STAVAC
RUSSKIY TCHIORNY TERRIER
RUSKY CIERNY TERIER
RUSSKIY TOY LONG-HAIRED
RUSKY TOY DLHOSRSTY
RUSSKIY TOY SMOOTH
RUSKY TOY KRATKOSRSTY
SAARLOOSWOLFHOND
SARLOSKY VLCIAK
SALUKI
SALUKI
SAMOYED
SAMOYED
SCHIPPERKE
SIPERKA
SCHNAUZER PFEFFERSALZ
BRADAC STREDNY KORENIE A SOL
SCHNAUZER SCHWARZ
BRADAC STREDNY CIERNY
SCHWYZER LAUFHUND
SVYCKY DURIC
SCOTTISH TERRIER
SCOTTISH TERRIER
SEALYHAM TERRIER
SEALYHAM TERRIER
SHAR-PEI
SHAR-PEI
SHETLAND SHEEPDOG
SETLANDSKY OVCIAK (SELTIA)
SHIBA
SHIBA
SHIH TZU
SHIH TZU
SHIKOKU
SHIKOKU
SIBERIAN HUSKY
SIBERIAN HUSKY
SLOUGHI
ARABSKY CHRT
SLOVENSKY CUVAC
SLOVENSKY CUVAC
SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC
SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC
SLOVENSKY KOPOV
SLOVENSKY KOPOV
SPINONE ITALIANO
SPINONE ITALIANO
SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA
STREDOAZIISKY OVCIAK
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
ST. BERNHARDSHUND KURZHAARIG
SVATOBERNARDSKY PES KRATKOSRSTY
ST. BERNHARDSHUND LANGHAARIG
SVATOBERNARDSKY PES DLHOSRSTY
SUOMENLAPINKOIRA
FINSKY LAPPHUND
THAI RIDGEBACK DOG
THAJSKY RIDZBEK
TIBETAN SPANIEL
TIBETSKY SPANIEL
TIBETAN TERRIER
TIBETAN TERRIER
TOSA
TOSA
VOSTOTCHNO EUROPEISKA OVTCHARKA
VYCHODOEUROPSKY OVCIAK
WEIMARANER KURZHAAR
WEIMARSKY KRATKOSRSTY STAVAC
WELSH CORGI CARDIGAN
WELSH CORGI CARDIGAN
WELSH CORGI PEMBROKE
WELSH CORGI PEMBROKE
WELSH SPRINGER SPANIEL
WELSSKY SPRINGERSPANIEL
WELSH TERRIER
WELSH TERRIER
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
WHIPPET
WHIPPET
WHIPPET LONGHAIRED (SILKEN WINDSPRITE)
WHIPPET DLHOSRSTY
XOLOITZCUINTLE MINIATURE
MEXICKY NAHAC MALY
XOLOITZCUINTLE STANDARD
MEXICKY NAHAC VELKY
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18

21

21

24

14

14

15

21

16

15

24

18

19

12

16

15

21

23

16

19

17

14

14

24

16

15

15

21

17

14

17

11

10

22

50

16

14

12

36

556 - 564

1280 - 1300

565 -572

1770-1772

1773 -1774

234 - 235

1853 - 1869

1046 - 1059

236-238

573-578

579 - 585

1201 - 1202

795 - 803

804 - 805

586 - 588

239-251

1060 - 1066

1775 -1782

1067 - 1067

1068 - 1084

1870 - 1871

252 -262

1301 -1310

1203 - 1208

1311-1312

589-610

806 - 855

611-611

612 -612

1085 - 1085

1086 - 1088

1783 -1784

1785-1794

613-615

1940 - 1940

1313 -1328

263 - 265

266 -279

1520-1523

856 - 861

862 - 873

1872 -1907

1941 - 1942

1089 - 1092

1093 - 1094




YORKSHIRE TERRIER

YORKSHIRE TERRIER
ZWERGPINSCHER ROT

MALY HLADKOSRSTY PINC CERVENY
ZWERGPINSCHER SCHWARZROT

MALY HLADKOSRSTY PINC CIERNY S PALENIM
ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ

BRADAC MALY KORENIE A SOl
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ

BRADAC MALY CIERNY
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER

BRADAC MALY CIERNOSTRIEBORNY
ZWERGSCHNAUZER WEISS

BRADAC MALY BIELY
POCET PLEMIEN/NUMBER OF BREEDS: 274

POCET PSOV/NUMBER OF DOGS:
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13

4

4

23

7

1

874 - 896

616 -616

617 - 624

625 - 636

637 - 643

644 - 650

651 -651

1942




POSUDZOVATELIA SUTAZI / FINAL RING JUDGES - 27.10.2019

Velka narodna cena
Grand Prix National breeds

Boris Spoljari¢, HR

Junior Handling

Monika Uhlikova, SK

Vitaz z FCl neuznanych plemien
Non FCl recognized breeds competition

Tibor Havelka, SK

Najkrajsi par psov
Best Brace

Lucia Sladekova, SK

Najkrajsi mladsi dorast
Best Minor Puppy

Sona Heldova, SK

NajkrajSia chovatel'ska skupina
Best Breeders’s Group

Svend Lovenkjaer, DK

Najkrajsi dorast
Best Puppy

Jaroslav Matyas, SK

Najkrajsi veteran
Best Veteran

Lidija Oklescen, SI

Vitaz estnej triedy
Best of Honour Class

Lenka Fairaislova, CZ

SUTAZ 0 ViTAZA SKuP

INY FCI / BEST OF GROUP

1. skupina/Group

Tibor Havelka, SK

. skupina/Group

Miroslav Vaclavik, CZ

. skupina/Group

Monika Uhlikova, SK

. skupina/Group

Dawn Redman, AU

. skupina/Group

Gabriela Ridarcikova, SK

skupina/Group

Hana Ahrens, AT

. skupina/Group

Robert Kotlar, HU

. skupina/Group

Jozef Jursa, SK

2
3
4
5
6.
7
8
9

. skupina/Group

Tiina Taulos, FI

10. skupina/Group

Svend Lovenkjaer, DK

SUTAZ O ViTAZA SKUPINY FCI MLADYCH/ JUNIOR BEST OF GROUP

. skupina/Group

Miroslav Vaclavik, CZ

. skupina/Group

Nemanja Jovanovi¢, RS

. skupina/Group

Miroslav Vaclavik, CZ

. skupina/Group

Nemanja Jovanovi¢, RS

skupina/Group

Miroslav Vaclavik, CZ

. skupina/Group

Nemanja Jovanovi¢, RS

. skupina/Group

Miroslav Vaclavik, CZ

. skupina/Group

Nemanja Jovanovié, RS

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

. skupina/Group

Miroslav Vaclavik, CZ

10. skupina/Group

Nemanja Jovanovi¢, RS

JUNIOR BIS

Tanya Ahlman-Stockmari, Fl

ViTAZ MVP DANUBECACIB 2019 — BEST IN SHOW
TAMAS JAKKEL, HU
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ROZDELENIE KRUHOV / LIST OF RINGS —27.10.2019

Kruh/Ring 1 Rozhodca/Judge: SPOLJIARIC BORIS, HR

AUSTRALIAN CATTLEDOG 5 1-5 9,30
AUSTRALIAN KELPIE 1 6-6

AUSTRALIAN SHEPHERD 28 7-34

BEARDED COLLIE 4 35-38

BEAUCERON 3 39-41

CANE DA PASTORE BERGAMASCO 2 114 - 115

CESKOSLOVENSKY VLCIAK 32 116 - 147 11,00
DEUTSCHER SCHAFERHUND KURZHAARIG 6 193-198

DEUTSCHER SCHAFERHUND LANGHAARIG 10 199 - 208

OLD ENGLISH SHEEPDOG 2 217-218

SCHIPPERKE 3 236-238

Spolu / Total 96

Kruh/Ring 2 Rozhodca/Judge: OPARA JANUSZ, PL

BORDER COLLIE 41 73-113 9,30
COLLIE ROUGH 17 164 - 180 11,00
COLLIE SMOOTH 12 181-192

WELSH CORGI CARDIGAN 3 263 - 265

WELSH CORGI PEMBROKE 14 266 - 279

Spolu / Total 87

Kruh/Ring 3 Rozhodca/Judge: VACLAVIK MIROSLAV, CZ

BERGER DE BRIE FAUVE-GRIS 6 63-68 9,30
BERGER DE BRIE NOIR ARDOISE 3 69-71

BERGER DE PICARDIE 1 72-72

CHIEN DE BERGER BELGE - GROENENDAEL 1 148 - 148

CHIEN DE BERGER BELGE - MALINOIS 10 149 - 158

CHIEN DE BERGER BELGE - TERVUEREN 4 159 - 162

CHODSKY PES 1 163 - 163

HOLLANDSE HERDERSHOND KORTHARIGE 2 209-210

IOUJNOROUSSKAIA OVTCHARKA 1 211-211

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 1 212-212

MUDI 4 213-216

POLSKI OWCZAREK NIZINNY 3 219-221

POLSKI OWCZAREK PODHALANSKI 6 222-227

PULI OTHER COLOURS 3 228-230

PULI WHITE 1 231-231

PUMI 2 232-233
SAARLOOSWOLFHOND 2 234 -235 11,30
SHETLAND SHEEPDOG 13 239-251

SLOVENSKY CUVAC 11 252 -262

DOBERMANN BRAUN UND ROT 3 426 - 428

DOBERMANN SCHWARZ UND ROT 9 429 - 437

Spolu / Total 87

Kruh/Ring 4 Rozhodca/Judge: FAIRAISLOVA LENKA, CZ

AFFENPINSCHER 1 280 - 280 9,30
CIMMARON URUGUAYO 1 372-372

DANSK-SVENSK GARDSHUND 1 373-373

RIESENSCHNAUZER PFEFFERSALZ 2 542 - 543

RIESENSCHNAUZER SCHWARZ 12 544 - 555

SCHNAUZER PFEFFERSALZ 6 573-578

SCHNAUZER SCHWARZ 7 579 - 585

ST. BERNHARDSHUND KURZHAARIG 1 611-611

ST. BERNHARDSHUND LANGHAARIG 1 612 - 612

ZWERGPINSCHER ROT 1 616 - 616 11,00
ZWERGPINSCHER SCHWARZROT 8 617 - 624

ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ 12 625 - 636

ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ 7 637 - 643

ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER 7 644 - 650

ZWERGSCHNAUZER WEISS 1 651 - 651

Spolu / Total 68

Kruh/Ring 5 Rozhodca/Judge: HELDOVA SONA, SK

APPENZELLER SENNENHUND 2 281-282 9,30
BERNER SENNENHUND 29 283-311

DO-KHYI 14 449 - 462
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ENTLEBUCHER SENNENHUND 4 463 - 466
GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND 20 470 - 489 11,30
BIEWER YORKSHIRE TERRIER 3 1920 - 1922

Spolu / Total 72

Kruh/Ring 6 Rozhodca/Judge: OKLESCEN LIDUA, SI

BULLDOG 18 312-329 9,30
CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES 5 367-371

DEUTSCHER BOXER GELB 8 406 - 413

DEUTSCHER BOXER GESTROMT 12 414 - 425

HOVAWART 13 490 - 502 11,30
LEONBERGER 9 514 -522

NEWFOUNDLAND 15 526 - 540

Spolu / Total 80

Kruh/Ring 7 Rozhodca/Judge: JAKKEL TAMAS, HU

BERGER BLANC SUISSE 21 42-62 9,30
BULLMASTIFF 7 330-336

DEUTSCHE DOGGE BLAU 10 374 -383

DEUTSCHE DOGGE GEFLECKT 11 384 -394

DEUTSCHE DOGGE GELB 1 395 - 395

DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ 10 396 - 405

DOGUE DE BORDEAUX 3 446 - 448 11,30
MASTINO NAPOLETANO 2 524 -525

PRESA CANARIO 1 541-541

ROTTWEILER 9 556 - 564

RUSSKIY TCHIORNY TERRIER 8 565 - 572

SHAR-PE| 3 586 - 588

TOSA 3 613 - 615

Spolu / Total 89

Kruh/Ring 8 Rozhodca/Judge: KUPLYAUSKAS EVGENY, RU

KAVKAZSKAIA OVTCHARKA 4 503 - 506 9,30
SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA 22 589-610

DOGO ARGENTINO 8 438 - 445

FILA BRASILEIRO 3 467 - 469

MASTIN ESPANOL 1 523-523

CANE CORSO 30 337-366 11,00
SAMOYED 14 1046 - 1059

Spolu / Total 82

Kruh/Ring 9 Rozhodca/Judge: RIDARCIKOVA GABRIELA, SK

LANDSEER 7 507 - 513 9,30
ALPENLANDISCHE DACHSBRACKE 1 1095 - 1095

BASSET BLEU DE GASCOGNE 1 1096 - 1096

BASSET FAUVE DE BRETAGNE 1 1097 - 1097

BAYRISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND 6 1105 - 1110

BERNER LAUFHUND 1 1128 - 1128

BLACK AND TAN COONHOUND 3 1129 - 1131

GONCZI POLSKI 3 1159 - 1161

GRAND GASCON SAINTONGEOIS 1 1162 - 1162

HANNOVER’SCHER SCHWEISSHUND 1 1163 - 1163

PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN 3 1164 - 1166

POITEVIN 1 1167 - 1167

PORCELAINE 1 1168 - 1168

RHODESIAN RIDGEBACK 32 1169 - 1200 11,00
SCHWYZER LAUFHUND 2 1201 - 1202

SLOVENSKY KOPOV 6 1203 - 1208

Spolu / Total 70

Kruh/Ring 10 Rozhodca/Judge: REDMAN DAWN, AU

DACHSHUND KURZHAAR 7 897 - 903 9,30
DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN 2 904 - 905

DACHSHUND KURZHAAR ZWERG 4 906 - 909

DACHSHUND LANGHAAR 3 910-912

DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN 5 913-917

DACHSHUND LANGHAAR ZWERG 8 918-925

DACHSHUND RAUHAAR KANINCHEN 5 926 - 930

DACHSHUND RAUHHAAR 9 931-939

DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG 9 940 - 948




BASENJI 8 995 - 1002 11,30
PHARAOH HOUND 2 1043 - 1044

BASSET HOUND 7 1098 - 1104

DALMATINSKI PAS 27 1132 - 1158

Spolu / Total 96

Kruh/Ring 11 Rozhodca/Judge: MATAKOVIC BOJAN, HR

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 34 657 - 690 9,30
CAIRN TERRIER 11 725-735

GOLDEN RETRIEVER 52 1401 - 1452 11,00
Spolu / Total 97

Kruh/Ring 12 Rozhodca/Judge: KANAS ROBERT, SK

BULL TERRIER 12 703-714 9,30
BULL TERRIER MINIATURE 10 715-724

CESKY TERIER 5 736 - 740

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 50 806 - 855 11,00
Spolu / Total 77

Kruh/Ring 13 Rozhodca/Judge: TAULOS TIINA, Fi

YORKSHIRE TERRIER 23 874 -896 9,30
BOSTON TERRIER 14 1542 - 1555

BOULEDOGUE FRANCAIS 23 1556 - 1578 11,00
MOPS (PUG) 16 1724 - 1739

Spolu / Total 76

Kruh/Ring 14 Rozhodca/Judge: JOVANOVIC NEMANJA, RS

BEDLINGTON TERRIER 8 691 - 698 9,30
BORDER TERRIER 4 699 - 702

DEUTSCHER JAGDTERRIER 2 741-742

FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTY) 3 743 - 745

FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTY) 7 746 - 752

IRISH TERRIER 4 757 - 760

JACK RUSSELL TERRIER 19 761-779

KERRY BLUE TERRIER 2 780- 781

LAKELAND TERRIER 1 782-782 11,30
NORFOLK TERRIER 2 783-784

NORWICH TERRIER 7 785- 791

PARSON RUSSELL TERRIER 3 792 - 794

SCOTTISH TERRIER 9 795 - 803

SEALYHAM TERRIER 2 804 - 805

WELSH TERRIER 6 856 - 861

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 12 862 - 873

Spolu / Total 91

Kruh/Ring 15 Rozhodca/Judge: MATYAS JAROSLAV, SK

AKITA 23 949-971 9,30
CHOW-CHOW BLACK 3 1003 - 1005

CHOW-CHOW RED AND OTHERS 4 1006 - 1009

PERRO SIN PELO DEL PERU GRANDE 1 1042 - 1042

SHIBA 7 1060 - 1066

SIBERIAN HUSKY 17 1068 - 1084

THAI RIDGEBACK DOG 3 1086 - 1088

XOLOITZCUINTLE MINIATURE 4 1089 - 1092 11,30
XOLOITZCUINTLE STANDARD 2 1093 - 1094

IRISH WOLFHOUND 21 1816 - 1836

Spolu / Total 85

Kruh/Ring 16 Rozhodca/Judge: HAVELKA TIBOR, SK

ALASKAN MALAMUTE 14 972-985 9,30
AMERICAN AKITA 9 986 - 994

CIRNECO DELL'ETNA 1 1010 - 1010

DEUTSCHER KLEINSPITZ NEUFARBEN 6 1011 - 1016

DEUTSCHER KLEINSPITZ SCHWARZ-BRAUN 2 1017 - 1018

DEUTSCHER MITTELSPITZ SCHWARZ-BRAUN 1 1019 - 1019

DEUTSCHER MITTELSPITZ WEISS 1 1020 - 1020

DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN) 18 1021 - 1038

EURASIER 2 1039 - 1040 11,30
KISHU 1 1041 - 1041

PODENGO PORTUGES SMALL SMOOTH 1 1045 - 1045
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SHIKOKU 1 1067 - 1067
SUOMENLAPINKOIRA 1 1085 - 1085
AMERICAN BULLDOG 3 1908 - 1910
AMERICAN HAIRLESS TERRIER 9 1911 - 1919
BOERBOEL 2 1923 - 1924
CHONGQING DOG 1 1925 - 1925
CONTINENTAL BULLDOG 1 1926 - 1926
LOUISIANA CATAHOULA 10 1927 - 1936
MOSKOVSKAJA STOROZEVAJA SOBAKA 2 1937 - 1938
PUDLI PES VELKY VIACFAREBNY 1 1939 - 1939
VOSTOTCHNO EUROPEISKA OVTCHARKA 1 1940 - 1940
WHIPPET LONGHAIRED (SILKEN WINDSPRITE) 2 1941 - 1942
Spolu / Total 90

Kruh/Ring 17 Rozhodca/Judge: JURSA JOZEF, SK

AMERICAN COCKER SPANIEL BLACK 1 1329 - 1329 9,30
AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS 3 1330- 1332
AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR 4 1333-1336
BARBET 2 1337-1338
CAO DE AQUA PORTUGUES 5 1339- 1343
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER 3 1344 - 1346
CLUMBER SPANIEL 1 1347 - 1347
CURLY COATED RETRIEVER 1 1348 - 1348
DEUTSCHER WACHTELHUND 1 1349 - 1349
ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK 4 1350 - 1353
ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS 9 1354 - 1362
ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR 7 1363 - 1369
ENGLISH SPRINGER SPANIEL 8 1370 - 1377
IRISH WATER SPANIEL 3 1453 - 1455 11,30
KOOIKERHONDIJE 1 1456 - 1456
LAGOTTO ROMAGNOLO 8 1499 - 1506
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 9 1507 - 1515
PERRO DE AGUA ESPANOL 4 1516 - 1519
WELSH SPRINGER SPANIEL 4 1520 - 1523
Spolu / Total 78

Kruh/Ring 18 Rozhodca/Judge: KOTLAR ROBERT, HU

CESKY FOUSEK 2 1214 - 1215 9,30
DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND 11 1216 - 1226
DEUTSCHER LANGHAAR. VORSTEHHUND 1 1227 - 1227
DROTSZORU MAGYAR VIZSLA 6 1228-1233
ENGLISH POINTER 5 1234-1238
ENGLISH SETTER 7 1239 - 1245
EPAGNEUL BRETON 1 1246 - 1246
GORDON SETTER 14 1247 - 1260
IRISH RED AND WHITE SETTER 2 1261 - 1262
IRISH RED SETTER 16 1263 - 1278
ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA 21 1280 - 1300 11,30
SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC 10 1301 - 1310
Spolu / Total 96

Kruh/Ring 19 Rozhodca/Judge: OPARA KRYSTYNA, PL

BRACCO ITALIANO 2 1209 - 1210 9,30
BRAQUE D’AUVERGNE 1 1211-1211
BRAQUE DE L'ARIEGE 1 1212 - 1212
BRAQUE SAINT-GERMAIN 1 1213 -1213
KLEINER MUNSTERLANDER VORSTEHHUND 1 1279 - 1279
SPINONE ITALIANO 2 1311-1312
WEIMARANER KURZHAAR 16 1313 -1328
CHIHUAHUA LONG-HAIRED 14 1658 - 1671 10,30
CHIHUAHUA SMOOTH-HAIRED 13 1672 - 1684
GRIFFON BRUXELLOIS 3 1707 - 1709
LHASA APSO 6 1712 - 1717
PAPILLON 19 1740 - 1758
PETIT BRABANCON 4 1761- 1764
PETIT CHIEN LION 1 1765 - 1765
PHALENE 1 1766 - 1766
PRAZSKY KRYSARIK BLACK & TAN 2 1767 - 1768
PRAZSKY KRYSARIK OTHER COLOURS 1 1769 - 1769
Spolu / Total 88
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Kruh/Ring 20 Rozhodca/Judge: AHRENS HANA, AT

FLAT COATED RETRIEVER 23 1378 - 1400 9,30
LABRADOR RETRIEVER 42 1457 - 1498

BICHON A POIL FRISE 3 1524 - 1526 11,30
BICHON HAVANAIS 11 1527 - 1537

BOLOGNESE 4 1538 - 1541

COTON DE TULEAR 6 1701 - 1706

Spolu / Total 89

Kruh/Ring 21 Rozhodca/Judge: LOVENKJAER SVEND, DK

BEAGLE 17 1111-1127 9,30
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN) 3 1624 - 1626

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM) 18 1627 - 1644

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY) 8 1645 - 1652

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR) 5 1653 - 1657

CHIN 3 1685 - 1687

KING CHARLES SPANIEL 2 1710-1711

MALTESE 6 1718 - 1723

PEKINGESE 2 1759 - 1760

RUSSKIY TOY LONG-HAIRED 3 1770-1772

RUSSKIY TOY SMOOTH 2 1773 -1774

SHIH TZU 8 1775 -1782

TIBETAN SPANIEL 2 1783 -1784

Spolu / Total 79

Kruh/Ring 22 Rozhodca/Judge: SLADEKOVA LUCIA, SK

CANICHE GRAND BLANC 2 1579 - 1580 9,30
CANICHE GRAND FAWN 1 1581 - 1581

CANICHE GRAND GRIS 4 1582 - 1585

CANICHE GRAND MARRON 3 1586 - 1588

CANICHE GRAND NOIR 3 1589 - 1591

CANICHE MINIATURE (TOY) BLANC 1 1592 - 1592

CANICHE MINIATURE (TOY) FAWN 4 1593 - 1596

CANICHE MINIATURE (TOY) NOIR 4 1597 - 1600

CANICHE MOYEN BLANC 1 1601 - 1601

CANICHE MOYEN FAWN 6 1602 - 1607

CANICHE MOYEN GRIS 1 1608 - 1608

CANICHE MOYEN NOIR 3 1609 - 1611

CANICHE NAIN BLANC 1 1612 -1612

CANICHE NAIN FAWN 1 1613 -1613

CANICHE NAIN GRIS 1 1614 - 1614

CANICHE NAIN MARRON 2 1615 - 1616

CANICHE NAIN NOIR 7 1617 - 1623

Spolu / Total 45

Kruh/Ring 23 Rozhodca/Judge: UHLIKOVA MONIKA, SK

AIREDALE TERRIER 5 652 - 656 9,30
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER 4 753 - 756

CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS 7 1688 - 1694

CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF 6 1695 - 1700

TIBETAN TERRIER 10 1785 -1794

Spolu / Total 32

Kruh/Ring 24 Rozhodca/Judge: AHLMAN-STOCKMARI TANYA, Fl

AFGHAN HOUND 9 1795 - 1803 9,30
AZAWAKH 1 1804 - 1804

BORZOI 7 1805 - 1811

DEERHOUND 2 1812 -1813

GALGO ESPANOL 1 1814 - 1814

GREYHOUND 1 1815 - 1815

MAGYAR AGAR 3 1837 - 1839

PICCOLO LEVRIERO ITALIANO 13 1840 - 1852

SALUKI 17 1853 - 1869

SLOUGHI 2 1870 - 1871 11,30
WHIPPET 36 1872 - 1907

Spolu / Total 92
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